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Sorocaba, 09 de Janeiro de 2020.

PRESTACAO DE CONTAS FEDERAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

-

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisdo de Gestdo de Convénios e Beneficio Sociais

A Associagdo Bethel Casas Lares, inscrita no CNP! sob n2 71.849.079/0003-30 vem
encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou esclgrecimentos ahaixo relacionados,
que compde a prestacdo de contas de Novembro/ZOlQ; indicando de forma detalhada, a
aplicagdo dos recursos recebidos, na importancia de RS 18.333,30 (Dezoito Mil e Trezentos

e Trinta e Trés Reais e Quarenta Centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestacdo de Contas;
Oficio de solicitagdo de pagamento més subsequente;
Relatdrio de Execugdo Financeira {parte | e i);

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. Il, originais e cépias;

Relatdrio de Atendidos do referido més;

Si(-’ Y _ 1;-/@
CertidBes Negativas de Débitos. _ ;//J W

1

2

3

4

5. Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. li, originais e cdpias;
6

7

8

9

Relacdo dos profissionais vinculados ao servico;

10. Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicacdo financeira;

11. GFIP.
wT— n
Q{FBLMAM/W\%’”W\,
HEITOR BERANGER JUNIOR
Diretor Resﬁo-nséx?’el
nemos | SIAS
i [ L0

o LG

QEERRS

Relatério Atividades do referido més; W{mm\;m‘x@ Pzl



Sorocaba, 09 de Janeiro de 2020.

Oficio: Bethe! Casas Lares.

Assunto: Solicitacdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Dezembro/2019, no valor de RS 18.333,40
(Dezoito Mil e Trezentos e Trinta e Trés Reais e Quarenta Centavos), referente a
recursos do Termo de Repasse de Subvengdo com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria
de Cidadania de Sorocaba - SECID, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil,

Agéncia 6511-0, Conta Corrente 3251-4.

Atenciosamente,

HEITOR BE'R NGE JUNIOR
DiretorResponsavel

-

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisto de Gestdo de Convénios e Beneficio Sociais

5o
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RELATEIRIO DE EXECUGAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABGRACAO/FOMENTO

ORGAD PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE S0A0CAGA — SECRETARIA DE CIDADAMIA DE SOROCARS - SECID
DORGANIZACAC DA SOCIEDADE CIVIL ASEOTIACAO BETHEL - CASA LARES
CNP2: 71.B49.079/0005-30
ENDERECO E CEP: PROF.2 HORTENCHA SOARES AMARAL, 430, JARTHM ITANGLIA, CEP: 18 056-500 - SOROCARA,SP
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC HEITOR BERANGER JIMICIR - PRESIDENTE
CPE: 074.305.242-18
OBJETE DA PARCERIA ACCHHIMENTES INSTITUCHINAL DE CRIANGAS E ADGLESCENTES
EAERCICIO 2018 COMPETENTIA: NOVEMERO
GRIGEM DOS RECURS(S {1): FEDERAL
_ DUCUMENTQ [ pata VIGENTIA VALOR MENSAL - RS

‘Terma de Colaboragio/Fomenta n? 0584074008 !
:Aditamenito n? : |

|Aditamertone ! i

DEMONSTRATIVO DOS RECURSUS DISPONIVEIS NO EXERCIOIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS {RS) DATA DO REPASSE | DoOC.DECREDITO N VALORES REPASSADOS {RS) /(;v"
13717272019 RS 18.%32 40 1571274018 RS 18.33% 40

(4] SALDOC DO MES ANTERIOR RS
(B} REPASSES PUBLICGS NO MES DE COMPETENCIA RS 2
{£) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES POBLICDS RS -
(D} OUTRAS RECEITAS DECORRENTES BA EXECUCAD DO ANSTE ()

{E) TOTAL DE RECURSGS PURLICOS (A + B+ C+ D) RS 25.753,35
{F) RECURSDS FROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -
{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (£ +F) . . RS 25.755,35

{1} Farte do recirso: Federval, Extedual ou Munaicipal, devende ser elaberado um aneso para cads fonte de recurse.
(2] Recaitas com estaciundrmento, aluguéis, entre outras.

Ois) signatdriofs), na qualidade de representantels) da organizaghio:

ASSOCIACAD BETHEL - CASA LARES

Ve indicar, na fooma abaino detaihada, as despeses incorridas 2 pagas na smpeténeia de:
NOVEMBRD

bem cerao a5 despesas a pagar no axsiicis seguinte,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA QU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO OE REALIZACRD VALOR APLICATIO - RS
Recursoz humanes {5} NOVEMBRG 2019 R3 14.414,18 f/
NOVEMBRD 2012 RS AN00 | -
NOVEMERD 2018 R. -
NOVEMBRC 2019 RS -
Quirss materiaiz de consumio . NOVEMEBRO 2018 R 1.015.23 J;’*/f
Quliss servigus de terceros NOVEMEBRG 2019 RS 2.4532,93 1 i
LocagFa de imdvels NOVEMBRO 2019 RS -
Locaghies diversas MOVEMBRD 2091 ‘I RS I - ) o
Urilidades publicas {7) NOVEMERD 2618 RS 2.538,45 |= Wk
Combustivel MOVEMBRD 2318 Ry -
Bens & materiais permanetites NOVEMEBRD 2014 ]S -
Thras NOVEMBRO 2015 RS -
CrnlL o NOVEMBRC 2018 RS =
TOTAL DAS DESPESAS| RS 20.800,79
{5) salsrias, ennargos & beneficis. (1A oS 8 pezseE Juridica, (7} Energla eidtrica, Aguas e 2igoto, gd5, telafone einternet,
Qutras despesas agenas mediante autadzasio prévia,
‘ ‘"' DEMONSTRATIVO BO SALDQ FINANCEIRO 50 EXERGIOIO ) !
(G} TOTAL DE RECUR503 DISPORIVEL NO EXFRCICIO rs -
ESPESAT PAGAS REFERENTES AC MES DE REFERENCIA - T e 20,500,765 |
I 0 NAG APLICADG [E— [~ Flj ) TRS 4.558,56 |
A~ s - |

U VALOR DEVBIVIDT A6 GreAa oAl L _
(M) VALOR AUTORIZADE FARA APLICAS A0 NO EXERL IO SEGUINTE (R 1) RS
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RELATORIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA

REPASSES AQ TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTO

RELACAO BIAS DESPESAS

DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS)
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
117112013 NESe 112 LSOFT INFORMATICA E INTERNET LTDA Outins sarvigas de terceires RS s, y
01/11/2019 DOC. NE SRR 065 TOKID MARINE SEGURADCRA 5.4 Qutres servisor de teresiras RS i 17,09 ) B
064172019 FATURA - 11.2015 TELEFONICA BRASIL 5.4, Utiiidades pilicas (7) Ll g WY 52 73§,?5,/
NF3e 603 MF TELECOMUNICACAG SOROTAZ S, BIREL Qutras zervicws de terceiros RS N 200 024
NFS2 2216 DELTA CONTARILIDADE Qulres seivisos de terceiras RS ] 50,00 /
FATURA - 11,2019 TELEF(INICA BRASIL § A, Utilidades piblicax (7) Rs {4052 1:m15 /
2171172018 APDLICE N2 3172822719 LIBERTY SEGIIRCS $/A Quirss serviys: de terceiras 3 # 70,754 R
2173172018 NFSe 15047 CINNECTUSE SISTEMAS LTDA - £7P Cuitras servipes de tergeirns RS . 54,35/;’" &
FATURA - 11,2019 TELEFGNMICA BRASILS.A. Utilidades piblisss [7) RS - 253 54 4 4
NFSe95 HEREERT RICHER GARCIA OE OLIVEIRA Qutras serviges de terceitos RS » 175 5 /
AP WCE NE 037 431 284287 HDUSEGLIROS SA, Ditros servigos de tercaines RS = 328G 39?/ 3
HOLERITE - 11,2040 ANTOMIO CELSO PETRI FILHO Recursus humanas (5) RS i 321,15 )
HOLERITE - 11.2019 ANGELA CRISTINA DA COSTA Recursor humanos {5) RS L3 1‘;;/
HOLERITE - 12:201% SIMONE GALVAD D0S SANTOS Recirzos humanes {5) RS % 1.30%,79 ,/'
O FRITE - AR 254 AFi0 | SHIRLEY CARGEHINE BO[ONHA HASSAN CAADOSO Recursos humonas (5) RS 'j;vcf 1871454 /f‘/ ,
HOLERITE - ASTO: (30 5014%10 | TANIA OE CASTAG SGLAAR Hecurzos hustosos {5) RS TnE possaz]
HOLERITE - 11 2019 ANA LU GARDENAL BERANGER Retisesas humanos {5) RS 9 419807 ;’/ )
DANFE 010229 NRA CARTIHCHOS PARS IMPRESSORAS LTDA Otz matenais de consumo RS 2 444704
HOLERITE - 11,2018 SHIRLEY CAROLINE BOLONHA HASSAN CORTISO Racurias humanos [5) RS . 2 "
RPA-11.24a19 RUFSILDA DE JESUS CAMARGD Recorses bumanos {6} RS 5 ///,
Q372272015 RPA-11.2815 CEL3D GENERTIS SANT ANNA Eectirsds hismanes {B) RS o /
URF12/2019 FATURA - 113013 CLARD §.4 Utiligades piblicas {7} RS & /
Q5f1272018 MENSALIDADE - 11 2039 SIND. DOS EM. EM TURIS, E HOSP, DE SURCCAIA E REGIRD Recurios hume s {5} RS o /
2951173018 DE/L272019 DANFE 247 QUIVEIRA E BRITO COMFROQ E SERVICSE LTDA Qutras materiais de consumo
0473172013 0971372018 NFSe 46756 SAUDE DCUPAQIONAL DE SORDCARALTDA - £PP Recursst humanas [5) % 23581

QeI Y 0972272019 FATURA - 31 3019 CPFL Utilidades pinticas {7) RS & 179,35
#12/2019 FATURA - 11 2619 CPFRL Utiiidades pibiicas 17} &S v 505, 2%d
05f12/3019 FATijRA - 112618 CPFL Utilidades piblicas {7) RS 2
A37127 10712745049 MENSALIDADE - 11,2319 SIND. TRAB, EM TRANSP RODCVIARKS SORGIASA E REGIAD) Reciarsss humanot (5) RS i
10/32/2019 MENSALIDADE - 11,2039 SIND. THAR, EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCASA E REGHAQ Recursss humangs (5) RS ©
1071272019 MENSALIDADE - 17 2049 SIND. TRAB, EM TRANSP RODOVIARIOS 30X0CABA E REGIAD Recursas humangs {5) RS &
MENSALIDADE - 13 2019 SIND. TRAB. EM TRANSP ROOQVIARIOS SOROCATA E REGIAD Recursss hemanet (5} RS i
NFSe 176008 MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA ! Recursos humanos {5) RS -]
3071171019 ARRECADACAQ - 10,2019 ] Rerorsos humenos (5) RS

SN\
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.,
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RELATORIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIROQ SETOR
DEMONSTRATIVQ INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAOD DAS DESPESAS

DATA DO DATA DO ESPECIFICAZAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO PAGAMENTO POCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR (RS)

TOTAL] RS 20.800,79
Dedaramaos, na qualidade de responsaveis peia entidade supra epigrafads, sob as penas da tei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata
aplicasdo dos recursas recebidos para os fins Indicados, ¢onforme programa de trabalho aprovada, proposto 20 Orgdo Concessor.

\LOCAL ¢ DATA; . ) . - K < Sarocaba, 09 de Japelro de 2020,
DAL @ DATA: e i S8/0 7 ge Jan 2
DIRIGENTE: e . HEITOR BERANGERISINIOR - PRESIDENTE

(nome, cargo e {%S?iﬂat;!a] | [UQW’Z&'{: Z{/ﬁ;ﬁ’}f,

CONTADOR/NS CRC T DELTA CONTABILIDABE E ASSESSCRIA TECNICA EM TERCEIRQ SETOR LTDA- ME
{nome, cargo & assinatura) _CRC 25P038304/0-1 - CNPL: 15.776.634/0001-08




13M11/2019

i

FEDERAIS / SIAS

AR

Termo de Colaboragio n?

; OAVEAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARA DE MINAS Namero da
SECRETARIA MUNICIFAL DE FAZENDA [ NES-¢e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - N¥S-¢ 7_11.8 '
Tiatz o Hora da Emiatho TR W7 | (e T g Codigo dF venaragio FERA
Tegemtn 36 RES 7162 o 82 NiS-e sabtibuida Toral da Piesiedo PARA DE MINAS - MG
Prestador de Servige
et ———

Rkt Sl Nome TSOET SI3TEMAS LIDAME

Téurng Fatiessia R :iﬁ"— )

it PP e — - E———

CNENCPF 7 200,17 0009 Inscrigio Meoiopal ] I09E393K Municipio PARA DE MINAS - MG

Tadersga e CEP | RiiA GERALDO ANTIONIL Lpas SANFUS 39 - [OM BUSCO - FROLONGAMENTO CEP: 33661254

Comphenties ‘ Telefone l ) {3TRZET-HD | eepzil- l adominisativogiondeom by

 Tomador de Servigo
‘Fncs SeciAlNome 1 AR IACAC BETHEL
S——— - =
. [c&3cer I TLEAG DI9/000-30 " Townigio Mumicips “Municipio SITRCK. ABA - 5P
Endorego £ CEP R PROTLSSLIA HURIENCIA SOARES DU AMARAL 198 - JAJDIM LTANGLIA CEP: 15636-100
[ —r w20 I "TeTiome | TISZI T 6108 [ e I _ proeeyscr TR e
L . Disctssasiado.Sardss,
- - B 1 . -

T ICENCIAMENTO OGF A QUTORGA, DE AUTORIZACAOD DEUSC DPS PROGRW CWWVE&S,

Codigo do Sesvigo / Atividade

1057620230001 - Licensiamenio on 2 oworg

FIL.VIRR W 4 i
e w30 deu*éﬁfxﬁ@ dc CompuTBaeT TustmEZAveis,

2ste Jic

Detalhamento Especifice da Construgio. Civil

Chdign du Chre I I Cadige ART l
Tributes Federals
PE RS} 1 500 [ COPIDNG (RS} G0 l [FYED) ] 0.0 TNSE (R 0.0 CELL (%) J G
Detall: t0 de Valerex - P deo do Servige i ! Cuatras Informapoes Calenlo do I530N devido no Mimicipio

alos 4 Servie S, TRLAS. ;f Tonzozs GpeIac Vakot 4o Barvign RE BLas

(=) Disondy Doondiciossio 0,00 - Tributag30 5o musictpio (3 Drdugdes Permicidlat em Lei 9,00

©) Denotin Comdionase - a0 Fagir Fapeial Tobaiario ) Do Intondicienada T

") Reamysied Foersis .00 [ Toree de Caimato 181,25

) Cwivaa Retenghes T Ccie s@cs Tacional T Al % NET T

) 5 50N Retidn o 1- Sim TEGHIN & Reter ) Bim [ 7] NEo

"I Valor Ligmdn RS TR RS Toventrvador Colirl Voo e TSRGN R Y
T T :
Ao [1- Urna viz dewa Mota Fisca! serd enviada stravés do e-mual frrnueide pelo Tomador do Servigo.

b A sienticidsde dests Nota Fiscal paders ser verificsda no site, bt/ paradennes glafes Gom.br ¢os1 2 wtilizrefic do Codigo de Venfiaglo.
15 - Documento emitido por ME on EPP aptants pele Simples Nacivnal Nio gera dirzito a exédito. fiscal de 188 ¢ 1L

i
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ASSOCIAGAO BETHEL )
R PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL 398 420 JARDIM ITANGUA
SOROCABA SP 180561 0.0'

Suporte Técnico LSoff: (37) 3237-8900
Centrai do Cliente & Atendimenio Via Chat: http:/fwww.LSoft.com.br
Sempre que entrar em contato, solicite o ndrmero do protocolo de atendimento.

Nao consta nenhum valor em aberto'vencido antes de 01/11/2019

Conforme condicBes contratuais, o valor mensal dos servigos prestados foi reajustado 3 partir do dia
~ 01/01/2018. Em caso de dividas, entre em confato com nosso setor comercial.

| servicos - (01/10/2019 A 0L/11/2000) . i cir i ciicnnnemreraar s ..

181,45

SICOOB | 756-9 |

Pagudon
ASSOCIACAO BETHEL - 71.848.070/0003-30

Lo
LR =D v i e i g )

FEDERAIS / SIAS

75691 31506 01911 539887 106‘37 380010 7 8074000001 8145
.| Bensfieisrio  pginia FCodige do Benefelicio “Eepiie | Quantdede | Nosso Nomers T

| oisoet SISTEMAS LTDAME - EEP 2150.0/11528-8 RS 81039748

A SERALDO ANTONIQ DOS SANTOS, 38, PARA OE MINAS, MG

N do DocutTrente CPFCNPI. Vendirmenio Valor do Dincunmenin I

0544500001045 07.400.0750001-09 15/11/2018 R$ 181,45

() Descomio | Abatimantcs {-).Ctras Dedughes T Mo T TP (=) Viador Cohrada

Pago comRe :

Auterticacas Maecinica - Recibo do Sacada

4 S|COOB| 756-9 |

Termo de Colaboragfo n®

RS B TEY

Loeat de pagamentd

RS z.ﬁétbj%ﬁwmﬂ 539887 1D697.850010 7 5074000018145

PAGAMENTO PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS DO SICO0B 15/11/2019
Benefich & | CPEICNPY. Agireia [ Codige do Benebilirio
PEOET SISTEMAS LTDA ME - EPP p 07 AGR:G75/0001-09 3150-0/11570-8
Cata do dotumeto N g0 Docmerto Espdrie Doc. | Aceite Dada do procesaamento Moesso NOnweo
04172018 05111900001015 ou N 09/14/2018 84069783 |
Uso do Banco | Carlgira | Espécie | Quantidade Vaior Vo do Documerio ’

1 RS R$ 181,45

instruces (Texto de respunsablidade do beneficiaro)

Atendimento ao Usuario: (37) 3237-8900

i Apgs o vencimento, cobrar’ muita de 2% + 0,33% de juros ao dia
Apds 10 dias de vencido, sera bioqueado 0 3CeSS0 a0 Servigo.

Suporte Técnico via chat em nosso site: www. L Soft.com.br
Emitido pela cooperativa contratante sem responsabilidade do Bancoob.
Cooperativa contratante 3150 Sicoob Credirural.

[-) Degsonto | Abafmantos

J (']C 2 =D-. v E.. I

{+) Mo J Multa

| {+) Dubos Acrssoimos

(=) Vo Cobrado

Pagator
ASSOCIAGAD BETHEL - 71.848.079/0003-30.

JARDIM [TANGUA - SORGGABA - SP - 18056100

Sacador [ Avriga

R PROFESSORA HORTENCIA SDARES DO AMARAL 398 420

Cadigo dz baka:

[

U LI

Avtantieacso meednica

Ficha de Compensagac

ria §i
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5332180749033773020
18/11/2019 07:54:53

Pagamento de titulos com débito em conta cerrente

18/11/2019 - BANCO DO BR.ASiL - B87:54:52
651166511 . 8601

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

_CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES
'AGENCIA: 6511-8 CONTA: ' 3.251-4

BANCO CDOPERATIVO DO BRASIL S.
75591315866181153988713597886910786748989918145
BENEFICIARIO:

LSOFT SISTEMAS LTDA ME
' NOME FANTASIA:

LSOFT SISTEMAS LTDA ME

CNP3: ©7.480.075/8001-09

SACADOR AVALISTA:

_ASSOCIACAQ BETHEL

93: 71.849.0679/0003-36

PAGADOR :

. ASSOCTACAC BETHEL . ..

CNPI: 71.849.079/0003- 30

NR. DOCUMENTO - 111.8e1
DATA DE VENCIMENTO o 15/11/2019
DATA DO PAGAMENTO . 18/11/291%
VALOR DO DOCUMENTO - 181,45
VALOR COBRADO 181,45

NR . AUTENTICACAD D.F5B.3C9.3F5.4DD, D17

Central de Atendimento BB

4904 99l Capitais e regivces metropolitanas
0869 729 9001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

2860 729 0722 )
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

~—Ouvidoria
368 729 5678
reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demsis canais de
atendimento. :

Atendimento a Deﬁczentes Auditivos ou de Fala
PeeQ 729 OBSE

* Informacoes, - reclamacoes, cancelamen-tg de -
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

_ Pago com Recursos
FEDERAIS /VSIAS-
Termo de Colaborag¢do n®

fovd s 4iE5Y

Assinada por 16036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
: . J8479980 ALICE Sl LVEIRA FRAGA

Transacao efetuada com SUCessO.

18/11/201¢ 07:50:22
18/11/2019 07:54:53

Transagao efetuada com sucesso por: Jo475080 ALICE SILVEIRA FRAGA.



Sprumerie 2sEldads digliEizence S

: % TOKIO MARIN
Q\ - SEGURADORA

wiia TaaIrasbaiAL buA £0N

Torme MP on® 2.3E3rfE0) do 2420%FTET

E

DANLAL L

Prezado(a): ASSOCIACAQ BETHEL

. gee inztital a Tafra- c::.ra_f-’a}.& Choves Phitizzs Brazileizs - TCP-Brzzil. O

God

O registro do boleto junto ao banco foi realizado com sucesso e ja é possivel efetuar o pagamento.

Em caso de ddvidas, entre em contato com o seu Corretor ou com a nossa Central de Atendimento pelo
0300 - 33 TOKIO (86546).

Para atendimento Deficiente Auditivo e de Fala - SAC: 0860 770 1523

Endosso: 930/85206
Valor: R§ 132,09

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS

Q1] s Ty

6/

'Y

.Termo.de_Colaboragdo n? .

Y

A

Vencimento: 15/11/2019 i g 2 Oq
N° Titulo: 2102053290 ./ RS .
N° Parcela: 1 /
11132049 16:36:22

— ruaaroD b
e Samtander _ ) “TOKIO MARINE SEGURADORA SA
SR 033-7 Recibo do Pagador  :CNPJ: 33.164.021/0001-00

- ——— — e — ' RUA SAMPAIO VIANA, 44 - CEP: 04004-902 SAG PAULO SP

by e o rana: [peder Quanied  Central de Atendimento: 0300 33 TOKIO {86546)
{=) Vator do Decumesita: SAC 0800 703 9000

132,08

| {-} Descants [ Abatinnento:

! {+) Mora f Mutta:

<77 Vator Cabrado:

hosso NGmer:
| 2102053798

N gg Oomumentol - Quvidoria: 0800 449 0000

| 830783200 _ - Disque Fraude: 0800 707 6060
SWWW. tok:emarme com. br

-SAC Deficienie Auditivo e de Fala: 0800 770 1523

‘ 033-7 \ 03399.53465 54100.021028 05329.001019 9 80740000013209

tocal de Pagamento;

Vencitnento:. r
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO ) . 15/11/2019
Beneficério:  TOKIO MARINE SEGURADORA S.A. CNPJ: 33.164.024/0001-00 Agéncia | Cledino Beneficidrio:
. RUA SAMPAIO VIANA, 44 CEP: 04004-902 SAQ PAULD - 8P 368G [ 5346541
“Data do Documenta:, ., . |.N°doDommendo. . | Espacie: | Acee: Datg do Pmoemmentn Nesso Nimero:
01/11/2018 93(/852068 ‘ AP~ N oot - T 2102083280~
itatr do Bance: Carteira: Moeda: - Quanﬁdade Valor: (=) Valor do Docureento:
COBRANCA SIMPLES RCR R$ 132,09 132,09
Instrugdes: (Texio de responsabiiidade do beneficiario) ) {-) Deseento Abatimento:
APOLICE UNIGA: 3/930/0000852066/2/05228118/01
CORRETOR: ATOS CORRETORA SEGUROS SOC SIMPLES LTDA (-} Outras Deduges:
APOS O VENCIMENTO, PAGAVEL APENAS NO BANCO SANTANDER BRASIL S/A
COM MULTA DE 2% MAIS JUROS DE MORA DE 0,11667% AQ DIA. ) Mara  Molta:
NAQ RECEBER APOS 15 DIAS.DO VENCIMENTO.
A FALTA DE PAGAMENTO DA PRIMEIRA PARCELA OlJ DE QUALQUER UMA DAS (#+) Cufros Acréscitts,
SUBSEQUENTES A PRIMEIRA, PODERA IMPLICAR O CANCELAMENTG DA APGLICE; NOS -
TERMOS DE FRACIONAMENTO DE PREMIO CONSTANTE Do CONTRATO DE SEGURO. (=} Valor Cobrada;
Pagsdon
ASSOCIACAO BETHEL CPF / CNPJ: 718400780003 30 PARC: 1A
R PRFA HORTENCIA SOARES AMARAL 398 JARDIM ITANGUA
SOROCABA - 8P - -
l—“*_ Aenfioagtio Mechnica | Ficha de Compensagio

W

i



Pagamento de titulos com débito em conta corrente

. 18/31/2018 - BANCO DO BRASIL - | 87:54:52
651106511 ool

COMPRGVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS. LARES :
AGENCIA: 6511-0 - CONTA: 3.251-4

BANCO SANTANDER {BRASIL) S.A.

93399534655419302192805329%161998674%9%13269
BENEFICIARTIO:

"TOKTO MARINE SEGURADORA'S A~ =~ - D e

NOME FANTASTA:

 TOKIO MARINE SEGURADORA 5 A
CNPJ: 33.164.821/0001-08
SACADOR AVALISTA: ,
TOKIO MARINE SEGURADORA S.A.
CNP1: 33.184.821/0681-00

- PAGADOR:
ASSOCIACAO BETHEL
CNPJ: 71.849.079/0093-30

NR. DOCUMENTO 111.802
S7TTA DE VENCIMENTO i5/11/2019

_.aTA DO PAGAMENTO 18/11/2618 X

VALOR DO DOCUMENTO . 132,09 tjf

VALOR COBRADO 132,09

NR . AUTENTICACAD ©.23A.742.6F2,60A. B2

Central de Atendimento BB

4084 @@01 Capitais e regiloes metropolitanas
2808 729 eeel Dewais localidades

Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC

egen 729 @722

informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

‘pgee 729 5678

Reclamacees nao solucionadas ncs canais

habituais: agencia, SAC e dema1s canais de
’ atendamento.

_Atendimento a Deficientes Auditivos cu de Fala
"3¢0 729 0888
informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outres produtos e servicos de Cuvidoria.

Pago com Recursos
FEDERAIS / STAS
Termo de Colaboragdo n®

70l s &115%
rs_ 458 O/

Assinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

" Fransacdo efetuada com sucesso.

18/11/2019 07:51:21
18/11/2019 07:54:53

Transagao eletuada com sucesse por: J3479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.



' R . {BIETORICE IHESH 2.4
Seu Demonstrativo de Despesas *? e op e ey o (e Nongles
. iE: $0BITAARTIZ IM: 2071 H8-0 CNPUMF: 02 558 157162

bt Meversy Vivo com by i 60 5
. : ‘ 10636-9 L
Local. Uso .
11609 TRONGO DDR
Telefone by NRC ASSOCIACAC BETHEL
 nnng ‘ ' _ : R HORTENCIA s AMARAL PROFA 381-JD STANGUA i
Total da Fatura Venciments  Més
755,82 15142018 1172018
Central de Relacienamento: : o & :
10315 : ' - - ‘
 SERVIGDS : . '  VALOR (RS) \ ' \ Y
e o Wi Uiposes Uies” _ et g . Servigode . . . ..}
Gomunicacht de dados 1.496,65 Afendimento ao
Qulros Senvigos 1.4801. BICR L
tigaches pata Celviar 39,46 | Consumidor
Chameda Longa Distireia Masional Vo 1 119,25 i (SAC): 103 15
Pago com Recursos Pessoas cony
FEDERAIS / SIAS necessidades
-~ _ Termo de Colaboragdo n® especiais de ==
~ ) G\ 0 L —_
ALY / | falafaudigdo, =
y acesso pelo 142. —_—
rs ¥ 39 ‘TQ) Para saber qual a ==
; ' | ioja Vivo mais =
perto de vocé
/4 acesse
TOTAL A PAGAR 755,52 WWW.Vivo.comn.by
Qomrihuigéo para ¢ FUST ¢ FUNTTEL - 1,5% do valor dos servigos - ndo repassada as tarifas. \

Impertante: Fagando sua conta em dia, vicé evita mults da 2% e juros de 1% a0 Més.
ANATEL 1331 g 1332 paea Dafehntes Fifibos. Romrso de dendimerte VIVO Rgue com o proiecch m s para 10310 ¢ 142 pra deficieries as.hﬂws

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE | o N\
O relatorio detathado esté disponivel em www.vivo.com.bifmeuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou ngo.

wm o

o

NN
2 Recibo 56 serd vilido com avtenticagie ou apresentagae do extrato bancario.
--------------------------------------------------------------- DESTAQUEAGU) <+ uvvammsvmm v mmmm sy vsbcamcmm oo mmsvrmmm o s mmm s iaoo oo oooaeo i
TELEFONIGA BRASIL $.A
- Local Teleling Més ’ Dy Complemento
_11Ee 34T 1118 } 14139142
Total da Fatura v Vencimento E .
' 7552 4 R v ' vo ' —
‘@-mewﬁneﬁemmapﬁswmhwbmmmm e st : -
——

szemcm;ao do Agerte Mma’h Ho vale. come retioo

555210291160 99 905 159

\lli\lii“l\\lll“\lIﬂllllllllillllﬂl i



Nota Fiscal Fatura de Servigos - VRTINS NON. e s Calos Brorts, 1375 - Gite Moo

. o
. e ieio S50 Paudo - SP . CEP: GA6T1.S:
de Telecomunica¢des Evisio GGAIVS Sdvk: UT, AR 15 - 26 B0 ONPIMIE: 02552 157R001.62
. . Rugime Bepocal Prov. DRT 11430790 hitpuifwww.vivo.com br ‘ @ 32
0.9 L
ezl 11602
defone 3723-4%010 w3 o '
RG 7851617597 Uso TRONCO DDR : ASSOCIACAO BETHEL :
scrigio Estadual n® : . ) R HORTENCIA S AMARAL PROFA 381 - JD ITANGUA It
NP CPFN® 71.84¢ O7900004-78 . 18056-100 SOROCABA-SP '
stal da Fatura Vencimento Mes ’ ’ R B R
755,52 1512019 1462018
w0 Gruzg 91374010 AREA{13 TiM 11H311448 09  NORMAL 02
7 QIS Gaie2.5207 AREAQS VI¥O 11HAGMAZ 08 NORMAL 913
033 OIRAnS HU5 AREAD1D CLARD 12H17M05° 47 NORMAL 087
004 Q7MWY AREAQ(S VIO 14HZ A48 05  NORMAL 0,11
s a9 AREADIS VIV 14HZBRE4. 05 NORMAL 011
s OMmoHg - AREAD15 YO 14H: 05 NORMAL 0.1t
|7 QTnzNg AREA-MS YNO 11H&EMT2 45 NORMAL 611
03 O7GDiY AREA315 VIVO HHIE2 86 . NORMAL 813
o3 OMQRD1e AREADIG VIVO {BHIZM3E 15 NORMAL 03
QWS AREAD15 Tin 10HGIMEZ 02 NORMAL 0
g1 QBrDtg AREAD1S. TiM A{HEEMD) 05 NORMAL g1
2 ORIGUIY AREAL1S ol 15HHMOA 07  NOEMAL 015
i3 &mIg AREAG15 GLARD 1OHA 1S 10 NORNMAL 023
M4 DBHLES AREALG Yo 1GHIOMI8 05 NORMAL 0,14
M5 BHGIAS ARERLTE yNvg - TQH4N36 06  NORMAL 043
015 ORMI01G AREAGIS VYD 10H3EM3E 093 KORMAL i)
Q7 QB9 AREAS NEXT| 13N 08 NORMAL 0,48 ———
048 GBI EA, VIVO AQHASMOG 05 NORMAL 14 —
013 ra0ig TiM 13rdemi2 05 NORMAL g1 ]
G 1062019 AREA-D1S VIVE 1AHIIMZA 05  NORMAL a1 _
Pt wnegng AREA-D1S TiM 14H44mE7 05  NORMAL 014 —
027 oANNg AREA-15 Tid 1HIENS4 05 NORMAL 9,11 —
73 QAT AREASIS TiM L1HEBM1S 07 NORMAL 0.6 w—
g OWRIENM0 ARER015 0i 1 HEEMDG 05  NORWAL 011 —
075 G019 AREAINE. CLARD A4HIGHAD 07  HNORMAL 046 fom—
o5 00019 AREADIE -CLARQ HOHEIMO0 15  NORMAL. 3 —
7 09109019 ARERD1S VIVO HE3h 05 HORMAL 0.4 _—
L7 S g AREADS VIO 12H91M3E 89 MORMAL 014 ——-
0% 0i1e AREA-MS VIVO. JH48 G5 NORMAL 411 —
03 DI AREADIS VIVD AH24ME4 05 NORMAL 941 —
031 090 15 VIVO {4H1{05 05  NORMAL 011 —
03z Ny AREA-01S VIV 14H14M12 05  NORMAL 0,41 ==
§5 . Gwigig ARFAL1D YD | 12HINES G5 NORMAC 0 m—
G4 9107010 AREA1S VIVO 14HS0MR 07 " NORMAL <946 =
03 Kz AREAG1S VNG 10H10M24 G5  NORMAL o1 —
0% 0G0 AREALTS VNG 14HIMAS 65  NORMAL a1 e
g QG019 AREAAO1S ViVD A0HSIMZA 05 NORMAL 2.4 ]
0% 09l AREA{MS VO AGH1 M 05 NORMAL 011 —
I AY AREA015 VO 101124 05 NORMAL 013 —_
a4 09 15 VNG 1AHZTMY) 05 NORMAL 0141 =
Gt NS AREAD1S VIVE AQH 1AM 05  HNORMAL 0,1 ——1
47 (0Rg AREASHS VIVO 1GHZMI 08  NORMAL 218 . —
C43 OG0T AREAG1S VIVO 19424 85 NoRwAlL 811 £
44 OIAQT AREAQ1S YIVO 13H5ZMD 08 NDRMAL 613 & =
045 Q8H0OMY AREAL15 IV 14HOGHE 05 NORMAL 0.4 o=
048 el AREADTS NEXTEL 10R2GHER 05  NORMAL 013 §——
M7 019 AREADS ViVe HIG 08  NORMAL 013 Ty —
T4 A0M0/2019 AREAM5 CLARD 13H37 03 NORMAL 01t &
g 0HEN9 AREA-019 YNG- 1HEM1E 05 NORMAL 0.13 Ne=
LD 10M0018 AREA-G15 VNG 10HaEMEA 13 NORMAL ] ==
051 10192013 AREA-G1S VIVD 13HATM24 06 KORMAL g1z 5 —
o527 4007019 AREADIS YO 17HIZNAZ 023 A GOBRAR NORMAL 518 S
53 ~~40H072019 AREADTS VIVD 14HDIM1Z 05 NORMAL 0.1 S
58 M09 AREAD15 VW0 10HZM00 09 NORMAL 020 p—
a5 02019 AREA1S VIvVD 1RI02 0.3 NORMAL 020" ==
956 10A10:2079 AREA-D1S VIVO 13HEGM3R 10 NORMAL 0 —
057 110 AREAQ1D VIVD 2HEMIZ 06  NORMAL 013 =
053 157012 AREAQIS VIVOD 10HA0MZE 05 MNORMAL a4
050 Q72019 AREADTS yivo 05 NORMAL 0,14
080 - IQHGI201 AREADIS viyo 12HS A 05 NORMAL 0,1
o1 1QHW019 AREA-D1S VO 14124047 05  HORMAL o1
6. jiiglorgh) AREA-(15 YVQ H32 06 NORMAL 313 —
63 0Ag AREA-G1S VNGO 14H2oM15 05 HNORMAL 0,11
3 1R1S AREAL1S _ GLARD 17H2oMaE 05 NORMAL 011
1H1g AREAGS VYO 1H1IM28 g5  NORMAL 0,11
11GR2013 AREAIMS VIVD (GHAM2 178  NORMAL 414
W7 1AM 15 TiM SARTHALD 23 . NDRMAL 653
14HOF049 AREA 1S VIVO 15H{SM0E 05 NORMAL 013
050 141077019 AREAL1S CLARD 15HGME0 05 NORMAL 0,11
40 14noEn19 AREA-D15 VIO {THAdMRS 20  NORMAL 0,46
a7t s AREADTS VO 17HBM2 0.5 NORMAL 0,1
072 16102018 AREAB15 CLARD 1004504 10 NORMAL 073
or3 16197019 3 AREADIS VIV +4HITNAR 78 NORMAL 085
074 ATH00HY AREADIS CLARD HHOTMES 44 NORMAL 182
075 Iy C 99172 e13 - AREADID CLARO UHZA24 051 NORMAL - : DA% peam e -
36 180019 981149184 AREAAS TIM 17H4SM42 1.8 NOBMAL 041
OF7 AR 988737453 AREAD1S ol 12H51 M8 0.5  NORMAL 0.1
0rd BNVl AREAIHS YIVQ 13H33M38 05 MORMAL 0,1%
oig  18M0ENS QrA5-ATER AREAL1S VD 11H50M1 45 NORMAL G,13
1811577019 7 AREAD1S VIVD 13HIIM2 05 NORMAL o4 —
081 18MBi 458468031 AREA1S VO 11HIOMER 20 A COBRAR NORMAL 045
181402019 MEIE37G AREADIS VWO 1IHGEMIG 1,F NORMAL 0.3 ——
53 10019 93 75 AREA15 YNNG 12H2MM2 g5  MNORMAL oH
1101 g AREAD15 Ti 13HIEMIE 08  NORMAL 012
WL TR G170 AREA015 CLARD OHAGMOL 41 NORMAL 025
O a6 AREA VIVQ 106 G5 NORMAL .13 W—
o 210018 705679 AREADIS VIV HHZ2MI0 20 NORMAL 046 —
088 Z4M0049 4352050 AREADTS vIVD 05  NORMAL .11
@R 244020459 981490484 AREAD1S. TIM - (9H102 05 NOBRMAL o [—
60 2407019 95544 8113 AREA{15 YD (GHG TS 31 NORMAL 0,72
ooy AHOES 68307 AREAGS VND AGHIOMIZ G5 NORMAL - 0,11

ICHMS: Base de Calculo: it Aliqueta: = Valor do [CMS: i aaind



Pagamento de outros convénios

G@:;-'-.

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/11/2019 -  AUTO-ATENDIMENTC - 97.54.32

6511006511
CGMPRUVANTE DE AGENDAMENTD

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES - gﬁf
AGENCIA: 6511-8 CONTA: © 3.251-4 .
EFETUADO POR: ALICE S FRAGA

Convenic TELECOMUNYCACOES DE ‘
Codigo de Barras 54682999807-1  55521829116-9

99322949998-5  11191191115-9
Data do pagamento - 18/11/2619 /
Valor Total . 785,52

- pagamento agendado.
Atenciio: Esta transac3o estd sujeita a avallacao
de seguranca e serd processada ap6és andlise.
o comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboracio n2

2018 s 165
RS 749 76

Assinadapor. .. . ..J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR, . . ... .

Jo479980. ALICE SILVEIRA FRAGA
Ansacio efetuadsa com sucesso.

T A8ATE019075229

T1B/12019 075453

Transacao efetuada com sucesso por: J84T8880 ALICE SILVEIRA FRAGA.
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Nota Fiscal de Servigos Elelrénica

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA ~ NFSe 'Codlgo de Verificagic

Nlmero da Neta -

Prefeitura de Sorocaba 00000605,

[Data e Hora de Emissdo: <

SECRETARIA
. SECRETARIA DA FAZENDA . .. .. .| - 0L/11/2010 15:44:35 -

2delc74c

PRESTADOR DE SERVICOS

. Nome/Razo Social: MF TELECOMUNICACAO SOROUCABA EIRELI
‘5.{ CPFJCNRI: 20. 555.539/ 0001-14 Inscrigde Municipal : 000333870
Endereco: RUA JOSE GOMES DOS SANTOS, N°201 - JARDIM WANEL VILLE V - CEP:18057-051
Municipin: SORDCABA . Ur: SP -

Municicio: SOROCABA

Nmnefﬁazac Social: ASSOCIACAQ BETHEL
CPF/CNP): 71.849.079/0003-30.

Endereco: RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES AHARAL, N°398 - JARDIM ITANGUA II - CEP:18056-100

TOMADOR DE SERVICOS

UF: SP E-maif: bethelcasaslares@gmail.com

£ - DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

[Fribatével htem 7 Qide] Unitdrio Rsl Total RY|
SIM CONTRATO MANUTENGAO DE PABX f . 1] 204,00 200,00
Pago com Recursos
FEDERAIS !/ SIAS
_ Termo de Coiaboragao ne e
o - . ,;.;‘, ':-'- et e -y - o .
2oi9 7 80T5%
rs 200 (D
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
Fi5 (0,0000%): COFINS (3,0000%): ' INSS (2,0000%): IR {1,5000%): CSLL (2,0000%):
_ R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 : RS 0,00 ‘R$ 0,00
o VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 200,00 7
Malor Totat das Deduges: Base de Calcule: : Alicuota: Wator do 1S5:
1$.6,00] R$ * * RS *
p " OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 11720197 Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestagiio do Servico: SOROCABA/SP Incidénda: SOROCABA/SP

Prestador optante Simples Nacional

Recothimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
JCNAE: 951260002 - Reparacio e manutengio de Equipamentos de Comunicacgio
Servico: 3101 - Servicos técnicos em edificacbes, eletrbnica, eletrotécnica, mecanica; telecomunicagbes e congéneres.

hﬂps:ihuww,issdigitalsod.com.brlnf-se]_noiaFiscalbhp?id_ﬂnota_ﬁsca§=-'NjUO’OTE2NDAzamnﬁrmaﬁUw::&temPrestadorﬂU i

L



ﬁ bfadESCG 237-2 o 23796.53508 09385.080004 32060.9282483 & B074008080620000
thocal de Pagamernto . Ventimanis
Pamivel Frefermmlmemmde Bradesco su kas.tesm Epresse. ‘ 15/11/2819
Beheficiiria o T
MF TELECOMUNICACAD [ CPF/CNPE 020.555.530/0801 -14 AubnetnfCadigo Benalicidns
B IGSELOMES DS Sﬁ.hﬂ'ﬂs 201 IRROIM ERNEL VHIEY . PE535/9283-7
18852-051 ~ SORGEAMR - :
Bata ds Doc. N* do decr..menm Espéeie doc, Ageite Data Proces. Hetse nimero ’ i
81/11 /1218 |BETHEL os N 10171172019 i §9/937050808032-5] |
50 do Bance  jlartelm Espétia Quartidade’  |valariBercentual (=) Valor do documento ) . |
_ 5 : e - : 20806
[ Pagader: ASSHOACAD BETHEL | ENPY/CPR 071.849.078/0003-38 ..

RUR PROFESSORA HORTENCIA SDARES DI AMARA - JARDIM ITANGUA
: 18056-186 - SGROTARK - 5P
‘ Sacadw awahsta ﬂu &;mm

50900+ &

e Retibo do Pagader
Autenticagdo Mecanita
B _ - M';.
) % 23734535808 993!!&1(!96834 22000,8787263 o SR7ANRLO02E000
(> bradesco | 237-2| 23796.33 804 37000, 807408007
Local ge Pagaments [¥encimento
Pagiiel Freferencialmente na rede. Brades oo bu no. Bradesoo Bpresse. - 1571172819
Beneficiario ' : _
M TELECOMUNICATAC | EPFFCNPE 0205555397086 -14 Agdncia/ Cddigo Beneficidrio
I JBSE SOMES BOS SANTOS , 201 - - JARDIM RANFL YHLEY ) B6535/9282-F
$8457-851 - SOROEARE - SP 1
Gata do Doc. M* do documente  [Espétie doc AS% com R y@{ PRERTSs- Nos3a namers
851711/2618 BFTHEL s N jopjiisaase 89/537050888032-5
Uso 4o Banle Caneira Ejaécie i e AL 25 X £=} Yalor do decuments
3 : . - o a 206,09
irstucBes (Texto de respunsahﬂ]dade do beneﬁczarfnﬁ TETITU U L UTd U a ol it 1) DestantasiAbatimentas
=¥ YA GOFS FXPRESSDS M REAIS »wid = 201 ! LI 539\ .
FIRES POR [FEA DE ATRASS....oocuunen 1,28 Lq i ﬁ, 1 {24 {-) Gutras DeducBes
ap6s 15,11, 2019%'!’&...........19,30 }
BOLETR REFERENTE NENSAL TD&BY CONTRATUAL ) Mora/Muita
RS 2(“ m Ba) Outres Aceéscimios
] _ {=} Vaior Cobrade
- Pagador ASSBUIACAD BETHEL 1 CNPY/CPR 071.849.073/ 080336
RUA FROFESSORA HORTENDOAR SOARES lltl ASI;EE.Q L!R!HM!TANG!IA
i8056-100 - SOROLARA -SP R

Sacador avalista:  Nao mfermads

Ficha de Compensagho

Autenticagie Mecdnica

[ENER AR

SAC - Servigode  Alf Bradesco . Deficiente Auditive on de Fale  (ancelamerios, Recumaglns 4 - Demais toiafones

Apeis ap Cente (300 T4 4203 aphg 722 0594 Informas ves. Mendimente 24 haras. 7 dizs consulle & st
poOr SaMAna Fale Lonusca

Ouvidoria 5505 727 5333 Standimento fx segunda a sexta-feira das 8 Iz 18h, excire fedader.




P

Pagamento de titulos com.débito em conta corrente

AT

18/11/2819 - BANCO DO BRASIL -  @7:54:52
651106511 : 7 eea1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES
AGENCIA: 6511-@ - CONTA: 3.251-4

- BANCO BRADESCO 5. A.

2379653569993956996643286692829398014986692@999
BENEFICIARIO: ’

MF TELECOMUNICACAO

 NOME FANTASIA:

ME TELECOMUNICACAD

CNP3J: 28.555.539/0801-14

PAGADOR:

ASSOCIACAO BETHEL

CNP3: 71.849.079/0003-30

ot o kL T A R e e By

NR. DOCUMENTO - 111.884
DATA DE VENCIMENTO 15/11/2919
DATA DO PAGAMENTO R 18/11/2019
- VALOR DO DOCUMENTO 268,00 /
“TLOR COBRADD , 200,00
NR . AUTENTICACAO 6.5C2.39E.47F . 83A.5BF

Central de Atendimento BB

4084 8801 Capitais e regioes metropclitanas
8800 72% 6001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transamonals

SAC

Bgae 729 8722

Iinformacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

g8ep 729 56738

Reclamacoes nao solucionadas nos canals.
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
08Bo 729 BO88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
_.cartao, outros produtos e servicos de Quvidoria.

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n®

YoM AnESY

‘ssinada por 16036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
JG479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transag:ao efetuada com sucesso.

18/11/2019 07:83:36
18/11/2019 07:54:53

. Transagho afetuada com sugesse por: Jo479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.

r
A I



Nota Fiscal de Servigos pletronica _ .

‘Mamero da Hota

Prefeitura de Sorocaba o 00002216

 SECRETARIA DA FAZEND pamerion detmo
: A FAZENDA 21/11/2019 03:00:00

Cddigo de Verificagho
55e19e1b

NOTA FISCAL DE SERVI(;OS ELETRONICA NFSe

PRESTADOR DE SERVICOS ' :
NomefRazio Sodal: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR E EDUCACAD LTDA
InscrigBo Municipal |

CPF/CNPL 15.776.634/0001-08 000321331
Erders;o: RUA CASTANHO TAQUES, N°141 - JARDIM ANA MARIA - CEP:18065-230 ’
Municipio; SOQROCABA . . UE:. SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Baio Social: ASSOCIACAC BETHEL

cer/oNpI 71,849,079/ 0003-30

Erderecs: = RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, N°398 - : 420; - BAIRRO JARDIM ITANGUA CEP:18056-10Q0

. -{Municipi: SOROCABA. . e e e CARSP . E;mail-casaslares. sor@bethel.org.br - . AT I
: DISCRIMINA(;AO DOS SERVICOS

Des:rigﬁo:
13 MERSALIDADE 2 & &

13 MENSATTDMOE 2015, &

JPALER AP s peas TS Rs m 7 r-Es-nN_, R,s o0 BESTADUAL E RS 39,71 Mumz xPAL EQUE IBETFRL )Ntﬂ"‘!:x ¥ LéT!“B

T ro— — T e 1 ] (el UniSrio RE - - Tatal RY-.
51 13 MENSALIDADE 2019 13 MENSALIDADE 2019.3 3 450,00 950,90

Pago corh Recursos
FEDERAIS / SIAS
‘Termo de Colaboracio n?

fata /00T |
rs_ 35 Q3

L PIS (8, 0000%): . LCOFINS (0,0000%), ... |, .. .. NES(Q0000%E RGo000HY; . L L GRRL(G0000%), ).
R$ 0,00 R$ 0,00 ' R 0,00 . Rs 0,00 R$0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 950,00 )
Valor Total das Deducies: Base de Chlrule: Afiquota: Vaior do ISS:
R$ 0,00 RS 950,00 0,00% R3 0,00
' 7/ OUTRAS INFORMAQOES _
" mds dé Competdnelada Nota Fiscal 1172019 R ' Fribiiagio: TRIBUTAVEL FING- - e L e g
Local da Prestacio do Servige: SORDCABA/SP Ircidéncia: SOROCABASSP
RES/SERIE: 181799 (21/11/2019) Recoliments: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 692060100 - Atividades de contabilidade
Servico: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos @ auxthares

B kR L AL

http‘s://Www._issdigitalsod‘.com.brfnfs.e/notaFiscaE.php‘?idﬂ_nota_ﬁscal-—“NjYWOTE‘OMD:... 09/01/2020



NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - RPS 181 Série SN, emitidor em: 21/11/2018 g}‘ L’QJ

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERGEIRO-SETOR L NUMERQ DA NCTA

EMAIL: administracac@deltanegecios.com.br COBIGO DE VERIFICAGAQ

CNPJ; 15.776.634/0001-08 55e18e1b

: . INSCRICAD MUNICIPAL: 321331 DATA DE EMISSAO
| NSCRIGAO MU s32 211112012 09:02:20

i
‘ . ) [ " CASTANHO TAQUES; 141 SALAT 2 7o = T T2 1: JUUID UGN
o v JARDIM ANA MARIA - Sorooaba - SP - 18065230 COMPETENCIA
' ' f TELEFONE: 1534117977 : 112019
I

CONTABILIDADE

" DADOS DO TOMADOR

| NOME / RAZAQ SOCIAL -
| ASSOCIAGAO BETHEL
a j ]
! ENDERECC | BAIRRO / DISTRITO i CEP
| Rua Professora-Hosténcia Soares do Amaral, 398  420; { Jardim langud ' | 18056100
i i : i :
‘ MUNICIPIO ] UF i pAlS | CPF/CNPJ/OUTROS . 1 sNSCR;QAo MUNICIPAL
i Sorecaba [ 8P | Brasil 71.849.079/0003-30 ]
ggjsoRIMINAQAo DOS SERVIGOS o
13 MENSALIDADE 2019
Pago com Recursos
13 MENSALIDADE 2019 .
FEDERAIS / S8IAS
A E I - oo Termo-de Colaboragdo-n2 .. .. o aveiias L e
, _ o
20 \Q 16T .6 9'&
RS q & ¢y
CODIGO DO SERVIGD
- 1719 / 692060400 - Alividadss de contabflidade
.. MUNICIPIO ONDE O SERVIGO FOL PRESTADO : NATUREZA DA OPERACAD
3552204 / Sorocaba Sem Dedugio

REGIME ESPEGIAL DE TRIBUTAGAQ: G - Tributavel Fixo

VALOR DOS SERVICOS: R$ 950,00

(-} DESCONTOS: RS 0,00 {-) DEDUGOES: R$ 0,00

() RETENGOES FEDERAIS: R$ 0,00 (=) BASE DE CALCULO: R$ 950,00

(-}1SS RETIDO NA FONTE: RS 0,00 ' _ &) ALIQUOTA: -

VALOR LiQUIDO: RS 950,00 {=} VALOR DO I83: “

RETENCOES FEDERAIS A

© PIS:R§ 0,00 ‘COEINS: RS 0,00 IR:R$ 0,00 CHLL:R$ 0,00 INSS: RED,0C

OUTRAS INFORMACOES

Valor Aprox dos Tributos: R$ 127,77 Federal, R$ 0,00 Estadusl & R$ 38,71 Municipal Fonte: IBPTFECOMERCIO SP eavall

powered by eNotas Geteway



249/41/2019

CHIENTE

" ASSOCIACAQ BETHEL

CPFICNPI

Fatura f2986093-0132-4a0a-9d3b-9335c370d3562

- 71849 o?s-foﬁes-_sc

| ENDERECO

Rua Professora Horféncia Soares do Amaral, 398,
Serocaba/SP

Detalhes da Fatura

Ay

15.776.634/0001-08

WAL

CEDENTE

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSOR...

CPE/CNP3 CEDENTE '

ENDERECO . .

Rua Castanho Taques Serocaba!SP 18065230

Vencimento

- 21/11/2019
Descricao Valor
Referente: Fatura 211 RS 950,00
Subtotal RS 950,00
Pago com Recursos N :
& Désconto RS 0,00
FEDERAIS / SIAS
Termo de Coia’bora do n?
o Total RS 950,00
£o1a 7 41X .6
o RS Ay _
Boleto Bancario AUTENTICACAC MECANICA
CORTE NESTS UINHA PONTILHADA
BANCO BRASILS.A. 001
' 00180.00009 03075.800007 255898371757 80800000045000
‘;"HLJ: FAGEMATINTY IR
Pagavel em qualquer banco ou totérica. S Z07SR0000ZSSBGEETF T
] s VENTIMETD
CRuLaNTE . i :m;‘n:u!ilau'..l =i, 21/11/2‘319
DELTA CONTABILIDADE E ASSESSOR.. | lugu Servigos na Internet 5A
CNPJ: 15776 8341000108 15,141 §75/0001-64
. DR D0 D
RS 950,00
S TRUTIES :
Apds o vencimento cobrar: Multa por atraso de RS 9,50 e Mora diaria de RS 0,31
ASSOCIACAO BETHEL . A TATAT
Linha Digitavel
00190.00008 03075800007 25589 8371757 80800900095000 UTENTICACAT MECABTA

WA

A

|

I

|

|

|

|

Il

s e HROEANGA_01 274 aRa.-0d3b-03350c37cd 3527734 hmi?be=true

SHY



B T

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

21/11/2619 " -~ BANCO DO BRASIL - . 15:28:11
651186511 : oeas

" COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES
AGENCEA: 6511-8 CONTA: 3.251-4

BANCO DO BRASIL
20190000800367580000725550837175780868000095000
BENEFICIARTO:

TUGY SERVICOS NA INTERNET S/A

NOME FANTASIA: ‘

"IUGU SERVICOS NA INTERNET S/A

CNPJ: 15.111.975/0€901-64

SACADOR AVALISTA:

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TE
CNP3I: 15.776.634/0061-88

PAGADOR:

ASSOGCIACAO BETHEL

CNPJ: 71.84%9.079/6083-3@

NR. DOGCUMENTO 112.182
TSSO NUMERD . _3073B0B0625589837
-NVENIO : - 83075800
DATA DE VENCIMENTO 2171172013
DATA DO PAGAMENTO 21/11/2619
VALOR DO DOCUMENTO . 956,00
VALOR COBRADO 950,66

NR.AUTENTICACAD

B.DF8.31D.119.445.422

Central de Atendimento BB

4084 BOYL Capitais e regioes metropolitanas
p2e9 729 o091 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

2868 729 9722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

ouvidoria

egen 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canails
habituais: agencia, SAC e demais canais de
_.atendimento.

atendimento a beficientes Auditives ou de Fala
9880 729 09988

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Quvidoria.

‘Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n2

£18 7 AT6%
qucz\)%

" Assinada por
JO479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transagdo efetuada com sucesso.

T IB036213 HEITOR BERANGER JUNIOR™ 7 7" 77

2141172019 15:20:10

T2A2099 15:10:45 0 o T

Transacho eleliada Gom Sucesso por: J9479350 ALICE SILVEIRA FRAGA.



A\

Cadastra daAssinalnté | . g - @ arS

TelafGnica Brasll SIA ‘
Ay, Enorieire Luis Garos Rer, 1376, | NOm®: ASSOCIAGAO BETEL CASAS LARES

o e Erglerego: RUA PROFESSORA HORTENGIA SOARES DO AMARAL 420 JARDIM ITANGUA -18085-100 - ‘ ' ,

" Cldade Merafies SOROGABA [ SP . 1Ba%-100 -‘ 21/11/2019
CEP: (H57L3% - Sio Pako - S Codlign do cherts; 9598 B311 5974 DV:0 Nimero de tesfone:
WP%&‘SMSTH%%& Mis do refardncia NovembroR201S Dats de efrissior DGA 12019 i 118!54 (/'/

Nl g e P B | Numero. da fatura: 0943103662.0 Tipo de-clienter Niio residencial  Esido de instelagdo: 880 Paulo.

Lrees

Descrigao da sua fatura

RESUMO : VALOR (R$) Y - 3 . ™
Plano Contatato / Servios Merss S 7 Histérico de consumo
15 Maga Empresas, 00 . : ' Laast [ Total utilizado emvmiriseg
Total Ha1s das faturas com vercimento em: ’
Res*sar:;ir;“:eﬂts por Inferrupsao Jo servics 9 internet 183 Tipo de Ligagao Setermbro Quibr s Wovemiro
. Encargos (Jurss/Mualra) 232 [ -
: 0,39
TOTAL GERAL A PAGAR - o nasa §
Pago com Recursos ' \
FEDERAIS / SIAS ' ™
- - | Vive Valoriza
Termo. de Colaboragao nt Qp:weé:e o5 beneficios do-Vivo Valoriza no App Meur Vv,
o ¢ -
i /5 | ‘ N
i i% \5 Para informac5es detathadas da sua conta
e R$ I S & : ‘ Co A e e e geaged b-aplicativa - Meu Vivo.O detathamento -3
fambém esta disponivel em
www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado
impresso, de forma pemmanente ou ndo. Caso
ainda tenha dividas, ligue para noessa Central de
Relacionamento no 103 16. Pessoas com
necessidades especiais de falafaudicdo: 142.
.
Mensagem para vocé
~
e
N ' : ' .

imporante: mantsnhe o pagsimento em dix o ovite a suspensio purcialitotal dos sorvipes e a inclusiio nes améos do protegic do crédito. Para psgamenice apis o vencinento egrio. cobrados
encangos de 2% e juos de1% a0 mis eni corta futura. O ressancimenio por itcperdrcls éreslizado em comfuimidade com as Resclucies: Pam STFC arfigo 32 da Resclugho Anatsl n° S26/20085; para
SCM arfigo 45° da Resclucho Anotel 0° 61472013 & para TV arfigo 6 da Ressluglo 4822007, Central de Atandimento Anatel: 1331 {Geral), 1332 (Deficierios Aliitivas) & wwwanatelgov.br. Recurse de
atendimento VIVQ, ligue com o profocaks efm mass. para 10318°e 142 para p Lom necessilad pociais de fad B ]

{138} PJBL/ 118/ Vivo Fibra 15 Mege Empresas

o SN P i . o R L B T TR PP -, o e T T

Desinqwe. Ags : . . AUEcaED  Mesanica
‘Nome:do Cliente g . . . R ) \
- Sr. Caixa, favor nfAo receber pagamento parcial. '
ASSOCIACAQ BETEL CASAS LARES
Cédigo do cliente el " Nomero da Fatura DatadeVencimeno | Valora Pagar R$) -
8999 8311 5974 8999831159740 - 09491036620 i 212018 . 118,54

vivo  [MEIHHEn




CONTINUAGAO. DE DEMONSTRATIVO DE SERVICOS

CQuantidadede  Quantidade de- Valor R$

- Oque est sendo cobrado PlanofPacate  NimerosVive  PlanoPacate Vawé?m )
Outros Langamentos
- DesconfogPromogiies ‘-254,00
Subtotal. -254,00
KTOTAL A PAGAR 258,64
Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo ne
# P
0019 /81145
RS 1 i % L 5
Niimero da Conta: 0323408091 Més de Referéncia; 1112018

Pag. M2



Pagamento de outros convénios ' e e é; H’

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/11/28619 -~ AUTO-ATENDIMENTO - 15.20.12
6511006511 : '

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE; ASSOC.BETHEL CASAS LARES / Pago com Recursos
AGENCIA: 6511-8  CONTA: 3.251-4, : -
EFETUADO POR: ALICE S FRAGA FEDERAIS / SJAS

. ; 7 1 Termo de Colaboragdo n®

Convenic VIVO FIXO/BRASIL < ) . P 2
Codigo de Barras = 84630089001-1  18540082889-9 , Z(‘; iq 7\ ?ﬁ Q)

99831159748-8 94910366299-3
pata do pagamento : 21/11/28319

valor Total ' . : 118,54 / l 1; -y
, / rs_ 148 .45
'DOCUMENTO: 112183 ~+ -~ = S :

AUTENTICACAD SISBRB:
2.602,765.155.(57.C6D

.Assi'néda por 18036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 211112018 15:11:58
Jo479980 ALICE SILVEIRAFRAGA 21/11/2019 15:20:10

Transacgio efetuada com SUCEss0.

. .msacao efetuada com sucesso por: J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.




SANTANDER : i033-71 LIBERTY SEGUROS SI/A
Vercimento . lngtncaiCod. Benetivisrio ) binuso Nomero

214142010 0001/1983688519 72 9000155856 7 6.
-)Dsm . . -;Duuasmmaﬁes B +} MoraMuRta (+) Onitreds AcrEBiETIOn
LIBERTY SEGLM SIA - BUIA DOVTOR GERALDO CAMPOS MOREIRA, 110 CER SAST1-020 - SAD PALILOMGE - DNPJ 61 550.141/6001-72

st
615

Apdlice: 3172822749 Emissdo: 1 Produtn: 31141 Parcela: 6 Proposta: Autenticagdo Macanica
ASSOCIACAD BETHEL - cnrl: 71 840 073009330
RUA PROFESSORA HORTENTIA SOARES DO AMARAL, 0600398, 420
18055400 JDITANGUA - SOROCABA SP
SANTANDER - {033-71 03399, 83686 65172. 900014 55856.701010 7 80800000037075
 Eocal dePagameﬂb
[ PAGAVEL EM QUALQUER BANGO ATE O VENGIMENTO e
Batiehciis . - RLADOUTOR GERALDO CAMPOS MOREIRA, 110 - 4571-020 - SAD PALLO - 8P
1 LBERTY SEGUROS SIA ‘ GNE 6 5601000172 | 0001/1983688519 |.
Dats do Dittiments. -No.. do deormento Espdein Do Aceite Data Procemsamanto Noszo Niimero
' 12712019 | T2-31111-A-3172822719M/6 REC N 1207/2018 72 9000155856 7
Usg de Banco Carttia _ | Moeda * { Quantdade - § Valor
- : 101 RS
tougies
Apdlice: 3172822719 Emissdo: 1 Produto: 31111 Parcela: 6 Proposta:

ermwswmhmomﬁaﬁu peia seguratiora, pafareerrﬂasﬁodomdetemmmvadataparapagm poderso ser
o de desiasa operacicna

Onéc c da 12 parcala impheard no autoendticn cancslamento da apdiice; retroative adasaae:muodewgema nso
cnrgg\‘adas 8 subzequentas 2

&0 pagamento de qualquer uma das damails parceiss
apalu:e a;us!an&&«se 8 COBErNa COM -3 DI&Tio e&%w%ng'uﬁe pago.

‘a0 did a titulo de juros.
Nip recalrer apds U6/12/2018.

© pagamento em atraso nio. obriga 8 cabertura em casos da. sinismnmnim.!\pés o dia 211172019 cobrar m

Fagas

ASSOCIACAD BETHEL - onpa: 71.840 070050330 ‘
RUA PROFESSORA BORTENGIA SOARES DO AMARAL, 0000398, 420
18056100 JD ITANGUA - SORCGCABA 3P

LBERTY SEQURDS SR - BUA DOLTCR GERALDO CAMPOS MOREIRA, 119 CEP G4571.020 - SAD PAULLYGE - CNPJ 61.550.141/0001:72

Ficha de Compensacio

IR

Autenticacdo Mecanica

P



PaQamentg_de titulos com débito em conta gorrente

oY

21/11/2019 - BANCO DO BRASIL -  15:28:12
651186511 eoal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES
AGENCIA: 6511-0 CONTA:

BAMCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

3.251-4 7

933998368655172966614558567610167898696%637975
BENEFICIARIO:

LIBERTY SEGUROS S.A.

NOME FANTASIA:

LIBERTY SEGURGS S.A.

CNPJ: 61.558,141/6001-72

PAGADOR : )

ASSOCIACAO BETHEL -

‘N 7aigas.e7o/eees-se . B A (R

NR.. DOCUMENTO 132.104
DATA DE VENCIMENTO 21/11/20319
DATA DO PAGAMENTO 2171172819
VALOR DO DOCUMENTO 379,75 7
“LOR COBRADO

NR.AUTENTICACAQ

Central de Atendimente BB

4004 620l Capitais e regioes metropolitanas
9808 729 00801 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

370,75

B.ED3.E2A.8E9.10DB.5E5

SAC

@889 729 8722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

egea 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
2368 729 o085 ' '

... Informacoes, reciamacoes, cancglamento de .
_cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Termo de Colaboragdo n®

Pago com Recursos .
FEDERAIS / SIAS

A s 61E5%
rs_2%Q F5

ssinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
J9479880 ALICE SHVEIRA FRAGA

Transagdo efetuada com sucesso.

21/11/2019 15:13:08
21/11/2019 15:20:10

Transagao sfetuada com stcesso por: JO479380 ALICE SILVEIRA FRAGA.



1311/2019 ’ " Nota Fiscal de Servicos Elelrdnica

ole

. | Nimero da Nota ]
Prefeitura de Sorocaba ' . 00016097 .-
) Datz & Hora de Emissdo -~
SECRETARIA DA FAZENDA | : e
o ) ~ 11/11/2019 00:00:00
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagio
o ‘ 4bibe0e3
_ PRESTADOR DE SERVICOS _ '
' " - i " Nofmi/Razdo Social: CONNECTUSE SISTEMAS LTDA«EPP- - v 0 v orammir i e e e
’S’i ; CPF/CNPI: 11.60£.224/0001-75 Inscrigio Muricipal : 600200043
24” Enderego: AVENIDA ANTONIO CARLOS COMITRE, N°510 - PARQUE CAMPOLIM - CEP:18647-620
ek Muicipio: SOROCABA. - UF: SP
- - TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Sooizl: ASSOCIACAC BEYHEL CASAS LARES
CPF/CNPI: 71,849.079/0003-30
Fnderego: - RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, N©420 - - - - ITANGUA II - CEP:18056-100
Municipio:. SOROCABA - UR: SP E-mai: secretariabethel02@gmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descrigdo:
WTONTRATO: - REAJUSTADD EMMAR 15, COM SASE NA VARIACAD DO IGPM, CONEGRME CONTRATO. EM?RESA DPTANTE PELO STMPLES NAQD’NAL / )
[Tributivel  [Ttem & Qudel  Unitaric R$] Total
B §;M AJ(A MENSAL DE UTILIZAC20 DE SISTEMAS {CONTRATO) 7;_,.,*" ‘ 54,25008 54,2
Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo ne
&!\q fé!\zénﬁ //-
o DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%); - INSS {0,0000%): - 1R (00000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 RS 0,00 - R$ 0,00 3,00 R4 0,00
_ VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 54,25 /
Valor Totad das Deducfes: © Base de Cildulo: Aliquota: Valor do I95:
- R$ 0,001 < RS * ¥ RS ¥
. OUTRAS INFORMAGOES
MZs de Competéndia da. Nota Fiscal: 1172019 Tributagiio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestagio do Servico: SOROCABA/SP Incidénciar SOROCABAJSP
Prestador optante Simples Nacional RPS/SERIE: 16057/95 (111172019}
Recolimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 6202300900 - Desenvoivimento e licenciamento de prDesenvolvimen
Servico: 01,05 - Licenciamento ou cess#o de direito de uso de programas de computacdo.

. https:lfwww.issdigita!sod.com.brlNotaFiscallvisual'lzarN'ota_php?id_noia_ﬁscal=NjUdMTE3MjE===Tg===T145=008309043

11



G

Banco Itai S,A.l 34-1—71 Recibo de Entrega
Digessmento Eenissto Vesciawmio Nevay Niunero Valor
NS-16097 1 2511/2019 25/11/2018 109/00111298-7 | 54,25
Pegator ASSOCIACAO BETHEL CASAS LARES CNPJ: 71.849.079/0003-30

Benefiviario:

Connectlse Sisternas Ltda. - 11.601.224/6001-75

Data / Assinatuta

‘ Prezadofa) clienlte.
ASSOCIACAQ BETHEL CASAS LARES,

Encandphames abaixo o Boeleto NS-16097 1.

referente & Contrato: /6 NESe: 16097; Data de Emissde: 11/11/2019,

Pago com Recursos
... FEDERAIS [ SIAS
Termo de Colaboragdo n®

rs HH, 25

CAfencinsamente, o . v, e,
ConneetUse Sisternas Lida..

Para-acessar & Nota Fiscal, clique no Link abaixo:
) hnp:.-’."www.if:sdigizaisod.cnm,hrfnf‘-:-e:'veriﬁcarAutentieid.ade.php

Banco Ttag S.A.|341-7|

Recibo do Pagador

Venvimento Agencia/Codign do bemeliciisio Milrnero. do ducutmento Noszo Nitiero

25/11/2019 0513/88524-4 | NS-16087 1 109/00§11259-7

Valor do Brcumenio {-) Desceontos {+) Acréscimis £} Valor Cobrado

54,25
Pugmbiis ASSOCIACAQ BETHEL CASASLARES CNPI.71 849:079/0003-30
Rua Professora Horténcia Soares do Amaral, 420 - Ttangué I - 18056-100 - Sorocaba - sP

'EE‘?VN‘V'?!}'\SQK' AR T L . L T J R A )
Bt ConvectUse Sistemas Lida, CNPF: 11.601.224/0001-75 Autenticasio Mockndca

Rua Rernadine Telles de Medeires, 237 - Vila 830 Jodo - 18040-260 - Sorccaba - 5P

Banco Ttaii S.A.|341-7

34191.09008 11129.970510 38852.440007 8 80840000005425

Lotal de Pagamento Vencimenio
Pagdvel 2m quatquer Banco aié o vencimento 2511201
- § Bonefaibrio ] CPF/CNP} do Bene Ruifirio A gencia/Cadign 4o benpficiirio
ConnectUse Sistemas Lida. 11,601, 224/0001-75 - 0513/48524.4
Dais do Documerte Wimero do Dacumento Ezpéoie Doc Apeits Drata do Processamento Moz Nimero
2571112019 NE-16097 1 DM N | 2571172619 109/00111299-7
Use do Bauco Caricira Espéeis Cruantidade (x} Vaior {=) Valor do Dngarnesto-
109 R% 54,25
Instrzgoos - Tkt de Rasponsebilidads do Baneficiicio {-) Demoonto
Cobrar Multa de RS 1,09, apds o venciinenio. _
Cobrar Juros de RS 0,02 ao dia, apds o vencimento, (=Y Crutras DeedopiestAbatimento
(75 Mora Ml Turcs
{+) Ouiros A:«ésumm
(=} Valor Cobrado
| Pogeder ASSOCIACAO BETHEL CASAS LARES 71.849 079/0003-30
Rus Professora Hortineia Soares do Aroaral, 420 - Ttangud IT - 18056-100 - Sarocaba - SP
.Sacadam’:\\ra]iam

Autenticsi3o Meckaioa - Ficks de Compensasio



Pagamenfo de titulos com debito em conta corrente

bsdid

‘21/11/2e18° 7 2 BANCO bo BRASYL - 15:2a¢12
651106511 o ool

COMPROVANTE DE PAGAMENYC: DE TITULOS
. ) /’
CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES ///’
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 3.252-4

ITAU UNIBANCO S.A.

34191399931112997951938352443@9733@84aaea965425
BENEFICIARIO:

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP

NOME FANTASTA:

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP

CMP3: 11.601.224/8081-75

PAGADOR ¢

ASSOCIACAQ BETHEL CASAS LARES

CNPJ: 71.8498.079/6003-30

NR. DOCUMENTO : . 212.185

DATA DE VENCIMENTO 25/11/20819 s
DATA DO PAGAMENTO 21/11/2019 ,fff
VALOR DO DOCUMENTC 54,25 .~
“T"LOR COBRADO 54,25

NR.AUTENTICACAC F.DB3.7D3.940.1F1,8CD

~Cerctiali-de - Atendimento- BB - - P . PO

4964 0001 Capitais e r‘egmes metropohtanas
9800 729 0091 Demais localidades
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

BRGO 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e services. '

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala

2880 729 988

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
_cartao, outros produtos e services de Duvidoria.

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo ne

218 AvEss
R 5 Iy g 5 .

3sinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
J94755980 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transacgio efetuada com sucesso.

24141/2019 15:14:53
2411/2019 15:20:10

Transacio efeiuadé com sucesso por: J8479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.



—
® K° d Conts: 323408091 v www.vivo.com.br/meuvivo

B, ! Wis de referénda: 1412018, - -
' W Perfodo: 021102018 a 011112019 ?(? i de Relacionamento; *8486 ou
] ’ Data de einissay: 0411172019 .
Telefonica Brasil S.A. é ‘25

Av. Engenheiro Luiz Cafles Bervini, 1378
CEP04571-836. - 880 Paulp - SP

[ 108383049112

CNPJ Matrz :02.558:157/0001.62

CNPJ Filial 02,358 15700162
ASSOCIACAD BETHEL

'R PROFESSORA HORTECIA SOARES DO AMARAL, 398
JARDIM [TANGLUA
18056-100 SOROCABA - 5P

Vencimento N
251172019
Total a Pagar- R$
259,64
Planos Anatel . ™,
BAYPOSISMP - NAG SMARTVVO EMP 4GB 100 5P :
o que st sendo cobrado ‘ ' %uatmo'f:de de Quantdadeds . Vdor gbtéf R
: ano/Pacels Nineros Vivo R

Servigos Contratados ' ‘ :
NACIONAL SMARTVIVO EMP A8 100 8P 2 2 325,70
FRLD LIMITADA SP 2 z 3740
PCT ADICIONAL 1GB 4G PI COMP 2 2 B0
ILIMITADO NAG VOZ ONOFF EMP 2 2 95,54

. Subtofal 453,64
ytilizagio Dentro do Plano/Pacote ‘ o |"f5;§:wt i Umwgades

) a0, ] IHUIDSJUD.I

FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA © o 10p0GE 10,2168 5,00
FRANQUIA DE INTERNET MOVEL 10,8038 84058 0,00
FRANCUIA DE TORPEDD SMS Pt} tm 7 : 0,00
FRANQUIA DE VOZ OFFNET : - noo
FRANGLIA ILIMITADA VOZ NAG ON OFF - (3
FRANQUIA ON-NET [ IMITADA Pago com Bﬁ%ﬂdmwrs oS - 0.00
SERVIGD GESTAQ i TEDTRAIS 7 SIAS 43migs 000
Utilizagho Aclma do Contratade : - o
It Terfos3 MBKE Termo de Colaboragdo n? | 36168 o
Ligagfies de Longa Distancia ' 1q , - 3 00m30s 0,00
Subtotal . &) [ L. o
Servigos thilizados em Perfodos Anteriores | :
LigasBes Locsis (o3 5 Q) e 12n3s 0.0

| Intemet - Tarifagie MBKS RS K; 9 . L\ 55 47MB 0,00
Subtotat : . 0,06
Servigos Telefonica Brasil 02.358.157/0135-74
Assinatura - Serw;a" Cantratadﬁs - 50.00 :

" Sultotatr - - : S . S Y - 1. IOV PR

Continuagdo de Demonstrativo de Servigos no Verso

| MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
0 refatério detalhado esta dispanivel em www.vivo.com.brimewvivo e pode ser solicitado fmprasso, de forma permanenta ou nio.

K . 3
Agradecemos pagamentos recebidos 216 2 emissat desta conta. Mantenha o pagaments em dia eevite a suspensBo parcialfiulal dos serviges e a inclusio ros omdos de prolecio do -
crédiio. Para pagamentos apds ¢ vencimento serio cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més emeconta futura. -

vivo

- - Véncimeﬁ?.o ! Tatal 2 Pagar- RS
Nome do Cliente . : - I - - _
ASSOCIACAQ BETHEL ' J 251112018 [ 259,64 Y.
| Ca. Dito Auomitioo 03234080919 | wdaCosa 0323408091 | masRelerénca 1172019 _J
~N

(848800000024 )(_ 56400800014 ) 103234080011 ) (111821611256 )| Aienticario Meckica

[V Ill T




Pagamenio de outros convénios -

4

SISBR - SIS'fEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

. .21/11/2019, - . AUTC-ATENDIMENTO. - 15.20,12 . .
6511886511 : ! o -
COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
. - ; .
CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES /’/ Pago com Recursos
AGENCIA: 6511-8  CONTA: - 3.251-4 / FEDERAIS / SIAS
EFETUADO POR: ALICE S FRAGA A S .
mm== ' Termo de Colaboracdo n?
convenio VIVO SP 2\ : A
Codige de Barras 84680006692-4  59640080001-4 )} "31(\ / El‘rbq’
' 16323408691-1  11192191125-6 - / d
pata do pagamento . 21/11/2018 ! ' ‘
Valor Total ' 259,64 ‘f/ RS 2 éq Q)L\ /
Pagamento agendado. & - ¥
Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliagdo
de seguranca e sera processada apds andlise.
0 comprovante definitive somente sera ‘emitido.
apos a quitaczo.
Assinada por JB036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 21/11/2018 15:16:47
Jo473080 ALICE SILVEIRA FRAGA 24112019 15:20:10

Fransaho efetuada com SUCeSsD.

Transacao efetuadé com sucesso por; Je479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.



Nota Fiscal de Servigos Efetrdnica 8112019 14:28

62

B Nimere da Nota :
Prefeitura de Sorocaba 00000095 -
_ Data e Hora de Emissdo /f/
SECRETARIA DA FAZENDA 18/11/2019 14:28:10
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Codigo de Verificacio .
' ‘ - I 564068
. PRESTADOR DE SERVICOS
o Nome/Razdo Social: HERBERT RICHER GARCIA 356040683308 ME
. CPF/CNP).23.490.350/0001-89 Inscrigio Municipal : 000341806
ﬁ ¢ Enderego: AVENIDA DOUTOR ARMANDO PANNUNZIO, N°1970 - BOX C FUNDOS - BAIRRO REGIAO OESTE -
: CEP:18050-000 p ’
s ] Municipio: SQROCABA s UF: SP
: g TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BETHEL -

ICPF/CNPY: 71.849.079/0003-30

Enderecn: RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES AMARAL, N°420 - JARDIM ITANGUA II - CEP:18056-100

Municipio: SOROCABA UF: SP_E-mail: bethelcasaslares@gmail.com;secretariabethel02@sgmail.com
_ _ DISCRIMINACAO DOS SERVIGDS

B vigdo:
L. d0 MENSAL. Ve :
Tributdvel  [Ttem S Qtoel Unitéﬂoggl Total R$
SIM ICONTRATO MENSAL ~ . b 175, 175,00
Pago com Recursos . ... f..... . o )
FEDERAIS/ SIAS
Termo de Colaborag8o n®
£ ~ r ¢
SNWEAE
e 1T5
. /’i
PIS (0,0000%): ' COFINS (0,0000%): TNGS (0,0000%) /(R (0,0000%): CSLL (9,0000%):
R$ 0,00 ' _R$ 0,00 R% 0,00 /__R$0,00 R$ 0,00
- VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 175,00
Valor Total das DedugBes: Base de Ca'lmju’: oruiquota: valor do 185:
l RS 0,00 R$ 1750 0,00% RS 0,00
, OUTRAS INFORMAGOES : :
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 11/2019 Tributacio: TRIBUTAVEL MEI , ,
Local 'da Presticio do Servigor SOROCABA/SP - T U Trdéntidt SOROCABASSP o R e e e e

Recothimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
" | cnaE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

Servico: 1401 - Lubrificaciio, impeza, lustrag3o, revis2o, carga e recarga, conserto, restauragﬁo_, blindagemn:, manutencSo e
conservacio de maquinas, veiculos, aparethos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e partes
‘.empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS). i

https:j]www.issdigiftaiscd.com.br/-nfse,r'notaFiscal.php?id_nota_ﬁscal:Nj-YwMszMTM:&cenﬁrma=Uw==&te-mprestador=Uw=x' f-’_a’gina 1de i



DOC ou TED Eletronico

oy

Debitado

Agéncia ‘ 6511-0

Conta confente 32514 AS3SOC.BETHEL CASAS LARES

Creditado '

‘Banoo < o o AB4-- CAIXA ECONOMICA FEDERAL - : . -

Agéncia (sem DV} 2084 FERROVIARIOS

Conta corrente {com
OV} 203701

Pago com Recursos
FEDERAIS / STAS

CPF 360.406,838-08 ‘
Nome favorecido  HERBERT RICHER GARGIA DE OLIVEIRA Termo de Cola boraggo ne
Finalidade . CREDITO.EM CONTA £a\Q 1 GIT59
Numero- documento 112.107 -
Valor 175,00 , .
Data transferdnicia 24111728619 l RS -LT( 5 .m
Y CPFICNPY
diferente ’
 Aufenticagao SISBB. 44D5ESE3EAGDECEO
" sinada por T J5036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 2171172019 15.1742

JO479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transagao efetuada com sucesso,

21/11/2019 15:20:10

Transacdo efetuada com sucesso por. J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.



6=

www.hdi.com.br

A HDI SEGUROS é uma empresa do grupo alemao Talanx. .

‘ Dispomblhzamos para o mercado brasileiro os mais modernos .

produtos e servigos de seguros, oferecendo solugbes Unicas, com
- atendimento 4gil e pregos justos. .
Clientes HDI SEGUROS podem contar com toda a solidez de um dos
‘maiores grupos seguradores da Europa, corn mais de 100 anos de
tradicao e que retine mais de 90% das maiores empresas alemas.

Esta & a parcela2 de 6. ' Pago com Recursos

Valor: R$ 389,39 , | FEDERAIS / SIAS
Vr—simento em 27/11/2019. Termo de Colaboracio n®

. 7 : - 0
Em caso de duvidas, contate o seu corretor de seguros. _&)LQ_JM.J}_

HDI SEGUROS S.A. 50
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS, 14261, CONJ. 2101B CONJ. B, 2201B RS ?ng 5 2)‘:\
94578-000 - BROOKLIN PAULISTA - SAD PAULO.- SP
CNPJ; 29.980.158/0001-57

Santander | 033-7 | : - Recibo do Pagador
Fencimento . : AgdnciaiCodiga do Benehcidno Nlmgio dé Dogumenta Nosss NOmgm
: 2711112019 06424 / 7450109 037.431.284287, oooooo ' . Q00052790952 1
-{Valor-do Docurmesta s <o -y Descontos . T (+)ncrésmms - e~ MEYVelrGobiadn . L L. oL e
389 39 -
PFagador - ASSOCIACAD BETHEL - CNPJ 71.849.079/0003-30

RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL 420 - - 18056-100 SOROCABA-SP

Sacprafivalisia
Ba o HOT SEGUROS S.A. - CNPJ 29.980.158/0001-57 Autertteso Mecanica
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS, 14261, CONJ. 2101B CONJ. B, 22018 - 04578-000 SAQ PAULO-5P

Santander 1033-7 | 03399.74503 10900.005272 90952.101013 1 80860000038939 Ve
tocal de Pagamenio Vencimento : _ P
Pagdvel preferencialmente em agéndias do Santander. 27/11/2019”

Beneficiano. HDHSEGWROS S.A. 29 920.158/0001-57 | Agencia/Cadige do Besefcidio
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS, 14261, CONJ. 21018 CONJ. B, 22018 - 04578-000 SAQ PAULC-SP 06424 [ 7450108
Data do Documento Ndmero do Cocumento Espéne Dot Actite Data go Prosessamernto Nosse Nimemo
251112019 037.431 284287 gooooo 1 : 251172018 000052790052 1
Usy do Banco Catleira Espseis Mosda Qide Moeda {x) vaior (=} Vator do Documento
- COB. SIMPLES RCR | R$ - - 389,39
nstrugtes - Texio de R&smnsabfhdade do Berefcirio - (-} Desonto
Ate 11/12/2019 cobrar R$ 1,17 ao dia & multa de R$ 7,79
- Nag receber apés 11/12/2019. : {-) Quiras DeducfesiAbatimento
- Apéblice 037 431.284287. 000000 - Parcela dnica {2/6) - Produtor C-00000400113824 -
{+) Mora/Muiadduros
{+) Dutres Acrdseinms
{=}ador Cobrade

[ Pagador ASSOCIACAO-BETHEL - CNPJ 74.840.070/0003-20
] . RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO-AMARAL 420 - - 18056-100 SOROCABA-SP

e e Mo e . P ST SN
. E oo e e e e A T

' SaadorfAvaiista

JHATHRAHTHINR Il AR

Autenticacio Mecénica - Ficha de Compensacio



Gt

L2 &

(G338271241502632012
27111/2019 12:49:28

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

27/11/2018 - BANCO DO BRASIL -  12:49:31
651106511 . ege2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSQC.BETHEL CASAS LARES -
AGENCIA: 6511-@ CONTA: 3.251-4 /

e L] L.

" BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
93399745031090806527290952101013180860900038939
BENEFICIARTO:

HDI SEGUROS S/A
NOME FANTASIA:

HDI SEGURDS S/A

CNP1: 29.990.158/8801-57
SACADOR AVALISTA:

" HDI 'SEGUROS S'A

“TpJ; 29.980.158/0001-57
. AGADOR :

ASSOCTACAD BETHEL

CNPI: 71.849.079/8883-30

NR. DOCUMENTO © 112,781
DATA DE VENCIMENTO 27/11/2019
DATA DO PAGAMENTO 27/11/2019
VALOR DO DOCUMENTO: : 389,39
VALOR COBRADG . 389,39 -
NR.AUTENTICACAC '8.50B.694.8F2.BDD.FFB

Central de Atendimento BB

4904 @00l Capitais e regioes metropolitanas
esea 729 8091 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

BRAE 729 @722

Informacoas, reclamacoes & cancelamento de
produtos e servicos.

© _Quvidoria
190 729 5678
reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
.- atendimento. .. -

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8880 729 Q088 '

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
¢cartao, outros produtos e servicos de Cuvidoria.-

pago com Recursos

... FEDERAIS /s1as |

Termo de Colaboracdo n®

LT Ax LY

. SR /

Assinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
J9479380 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transacdc efetuada com SUCEsso.”

2711172019 12:48:25
271112019 12:49:28

Transacho efetuada com Sucesso pon'J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.



DELTA GONTABIUSADE - liOLHAMéTlC :

0705 - ASSOCIACAD BETHEL o
R HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 420 - SOROCABA NOVEMBRO/2019 ‘ 6 o&ﬁ
. 71,849 079,'0003-39 " Daia do. Crédito: 06M12/2019 ;

Codlgcu Nome do Funcionario - . - o ‘CBO. Emp. Local Dep!o Setor Segﬁéwmﬁ:v:
{00061 - ANTONIO CELSO PETR[ FiLHO o 2516-05 0001 0000 _1_ .

Gt Deééréao" ) Referencxa P Venumenms

0001 SALARIO _ 3,0000 | 34385 -5

0070 ADC TEMPO DE SERVICO S/ EERIAS com Recursos 27,0000 ; 154,65 : _

1006 MEDIAS FERIA ad ' SIAS- . : 27,0000 . 2591, :

~“tirins Gozaoas iEéeaiABEDERATS / Co7dosd . sogagrs
- Y/3FERIAS RECEBIIAS Termo de Co!aboragao n° ' 1.08250
: | ¥ g 5,0000-1 A8
PREMIOC PERMANENEIA gg Y Q\ , : \fé g% 000 1718

: 1/3 SOBRE MEDIAS }79000 L 8,64 |

' DESC. DE FERIAS RECEBIDAS C : ' 3.54947 |

| IRRF S/IFERIAS (}J g’ i { £ ¢ ¥ 27,0000 | : 334,99

: - RS TR L) : : . :

| INSS S/FERIAS 27,0000 : ; 480,11

CENSS. , 11,0000 ; 39.68

Sk el O GG ST AT SR L S T

e 21&921 145_"2 S : e w;fﬁa;;\?q.—.;.‘,,w_.rav ”T;jélﬂde‘:ﬁvz_édmé.i , :
TP.: MENSALISTA o e HTERAT 440425 1
(BOO:: - AG.: -- C/C: ~CARGO: ASSISTENTE SOCIAL ! TOTAL i7i’6UIDO a5

1

Saldrio Bese Sal. Cortr, INSS Base Cale. FGTS B F.G.1.6 doMas ; " Baes Gaie RRF | Faixa IRRF |
343662 4.725,40 _ 4.725,40 378,03 A~ 32,15 ©op00

‘L._s..LARD TER RECEBIDG A IMPORTANCEA LiQU!DA DlSCR!MlNADA NESTE REClBO ﬂ )b /', /I { / //
/ . s

DATA {’\//ASSNATURA DO FUNCIONARIO




Transferéncia entre: contas_diVersas

L350

Debitado
Nome . ASSOC.BETHEL CASAS LARES p ) Rech
Agancia _ S511.0 - ago com Recursos
Conta corrente. 32514 ' FEDERAIS / SIAS ‘
IR cwr ol dTermo de Colaboragdon®,. | e
Creditado '
A TR AY
Nome ANTONIO.CELSO PETRI FILHO
Agéncia 69620 , : : 56 ,
Conta correnie 25830-X ' RS j K) i 5 1.6
Valor 321,15 Co :
Data Nesta data .
Assinada por JB036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 29/11/2019 12:55:37

J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA. 29/M11/2019 12:58:19
Transacio efetuada com sucesso.

Trahsagho efeluada com SUcesso por- JO476580 ALICE SILVEIRA FRAGA.

P



DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC

- U705 - ASSQCIACAD BETHEL :
- R HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 420 - SOROCABA . - NOVEMBRO/2018 © 5l
71.849.079/0003-30 ' _ Datado Crédito: 06/12/2019 ' ’

Céiiigo - Nome da Funcionario o "CB.O. Emp.Local Depto. Setor Segdo Fl. .
000090 - ANGELA GRISTINADACOSTA. o s1B205 w‘mr 0000 000D 4

Cod, *Dea':rsgao : B Ve’:*a”"i;‘gsuvﬁw - ‘be%c’g;ms, .

0001 SALARIO - E 1.20544 .
0820  HORA EXTRA 100% Pago com Recursos 280000 343,_24_
1080 D.SR. S/ HORAS EXTRAS FEDERALS / SIAS . 105,99
5780 | VALE TRANSPORTE | . < o

5846 CUSTEIO SINDICAL ' Termo de Colaboragao ne o,

j;QSGO V[.N.S.S—. | ég S fé? EQE g

7233
24,11 |

132,77 ‘\

‘; is R:E,B_S‘q.aﬂ%:zvn EE .— . -'lt_ola! EEVenE;}rb}wm T -— e - 'I:Q‘IE] dé T I‘}tas -
s T.P.: MENSALISTA e lBneeT 2zg21 ,/_
1 43046

Seifrio Base ©Sal. Conw.INSS Base Calc. FGTS TFGTS doMés T bemcan R P iRRE
1.205.44 1.669,67 1.659,67 132,77 /' 1.147,72 000

' K
' BCO AG --C.’C —CARGO CUIDADORAAUXiLEAR ; TOTAL L!QU!DO

L _ARO TER RECEBIDO A EMPORTANC!A LIQUIDA DiSCRlMENADA NESTE RECIBO

ATA A§SINATURA Do FUNCIDNAR[O

o



—

.

63

" G332291246720044020

Jo479980 ALICE SILVEIRA FRAGA
Transagao efefuada COM SUCESSA.

29/11/2019 12:58:18

81 29/11/2019 12:58:19
DOC ou TED Eletrénico
Debiﬁado
Agéncia 68511-0
Conta comrente 3251-4 ASSOC.RETHEL CASAS LARES
‘Crec:!itado _ ’ o
Banco 104 CADNA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV} 4892 WANEL VILLE
gg{f;ta corrente {COM  yananaardan Pago co m Recursos
cPF  214.830.895-00 FEDERAIS / SIAS
Nome favorecido  ANGELA CRISTINA DA COSTA Termo de Colaboragdo n®
o
Finalidade CREDITO EM CONTA 2{) 14 1T 63
Nifmero dooumento 112,901
valor 1.430,48 C ;
| _ re 1 M h s
Data transferéncia  ~ 29/11/20198
"C - CPFICNRY
diferente
Autenticagio SISBB 980F12225B3C44F6 .
Assingda por 16036213 HEITOR BRERANGER JUNIOR 29/11/2019 12:50:36

Transacao eletuada com sucesso por: J94798980 ALICE SILVEIRA FRAGA.



900083 - SIMONE GAE_VAO DOS SANTOS

DELTA CDNTABILIDAE)E

Q705 -

“R HORTENCIA SOARES DO AMARAL 420 - SOROCABA
©71.848.079/0003-30

ASSOCIACAD BETHEL

Codige - NMeme do Funciondrio

NOVEMBRO/2019
Data do Crédito: 06/12/2018

FO LHAMATIC

@53

1

Cad‘ E Baﬁcﬁc_ao
o001 UsALARID
“p542 ADIC TEMPG DE SERVECO
11190 SALARIO FAMILIA
1999 | PREMIO PERMANENCIR
' CUSTEIO SINDICAL |

:=5
| 960

.

-+ LN8S,

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS

1

Termo de Colaboragdo n®

P\ é\‘&fb
RS i Ql TC\

T TE B0, Emp. Local Depto. Setor  Secgdo Fl
516205 0001 0000 000D 1
Referéncia \;’erﬁc;rﬁgmes Tt _“ Desaonios
00000 | 120844
14,0000 22,73
1,0000 48,54 .
50000 | 60,27 | . ‘
2,0000 | : 24,41 |
18,0000

103,08 :

- - BV W” TR G a5 281 ey ol do Ventmentes - - - L. T otal de Descentos - L.
" TP MENSALISTA 133498 s
BCO.: - AG.: - - CIC: ~CARGO: CUIDADORA AUXILIAR : TOTALLiQUIDO 120779
T gatario Bess  Sat Contr. INSS """ Baso Cals. FGTS F.G.T.8. do Més Base Caic, IRRF  Faixa IRRF
“1 ?65 A4 1. 288 44 1.288,.44 103,07 806,18 0,00
JECLARO TER RECEBIDO A IMPGRTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Q'C\ A P S LAy M
S DATA ASSIHATUIRA DO FUNCIONARIO

Y



DOC ou TED Eletronico 4 m—
_ i
Debitado ' : : G 3 ‘

Agéncia 85110
Conta corrente 39514 ASSOC.BETHEL CASAS LARES
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL e

Agéncia (semDV) 4137 VILA PROGRESSO

" 'Conita orrente {com

ovsedses e . :
oV : ° ° Pago coim Recursos
(OPF $45.041558-18 FEDERAIS / SIAS
f i V. S . -
Nome favorecido SIMONE GALVAC DQOS SANTOS Termo de C olaboracso n o
Finalidade CREDITO EM CONTA r _&1&2}_
Namero dpcumento 112.902 __[ZQJ:&J .
Valor 1.207,79 :
Data transferéncia  28/11/2019 RS { &\ T T
"C" - CPFICNPY .

diferente
~Autenticacdo SISBB EDS7CADSDB5ADOSF

Assinada per J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 2071172019 12:52:42
JB479980 ALICE SILVEIRA FRAGA 25/11/2019 12:58:18

Transacio efefuada oom SUCESS0.

Transagao efetiada com sucesso por: JO478980 ALICE SILVEIRA FRAGA.



35

DELTA GONTABILIDADE . FOI‘_HAMAI{C
0705 - ASSOCIACAC BETHEL

R HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 420 - SOROCABA NOVEMBRO/2019
' 71.840.079/0003-30 Data do Crédito: 20/11/2019 ,
Chdigo - Nome.de Funcionario CB.O. Emp. Local Depto. Setor  Segdo  FI. :
000086 - SHIRLEY CAROLINE BOLONHA HASSANCARDOSC 2515-05 0001 0000 0000 T

‘Céd. Desmgaa o B Referdncia. | w"_\fencimentas I Descortos

1260 | ADTO 13° SALARIQ ‘ 12,0000 171826 |
11530 ANUENIO pago com Recursos : 103,09

FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n?®

CWENTY

354 36
RS i . K;i .
i
S - . , o ”321@1‘?2;23.5 R =i : T e NS
. T.P.: MENSALISTA 1.821.35 0,00 /
Di-=AG;: »~ CIC—GARGO: RSICOLOGA .' e v e e e : TOTAL-LIQUIDO e . 132135
" Saldrio Base Sal. Contr, INSS Sase Cale. FGTS ~ F.G.T.S.doMés . IR Faixa IRRF |
_3 43§ 5? 0,00 1.821,35 145,70 0,00 0,00 :

DECU-\RD TER RE"‘EE{DOVA ViMPQRTANCIA LIGRHIA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
i / Jl / _m_j_&

DATA

=] ASSINATURA DO FUNCIONARIO g

oo,



] Comprovante de Transacao Bancaria
l‘ : Conta Satasnio

iy Dala-da operacio: 20172019 - 13000
Bradesco

636

N* de controie: 506.535.564.498.730.762
Net Empresa '
Conta de debito,  Agéncia: 9152 | Conta: 0012988-7 Pago com Recursos

Empresa;  ASSOCIACAQ BETHEL | CNPJ: 071.849.079/D003-30 FEDERAIS / SIAS

T o} PoaB B} T T Y
TermTo 0T CoEauoTdiduU =

Data de criagdo:  20M1/2019 ' _ 2(“ i\ / E \'g _‘)%
3 Oy 4Lyt
‘Descrigio; Fotha de Pagamento - ' :

Nome Favorecido: SHIRLEY CAROLINA BOYONHA HASSAN
Banco: 237

Agéncia: 162 R$ i ?X 2 ‘ :56

Conta:328980
Valor: 1.821,35

SAC - Servigo de Al Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancetamentos, Reclamaghes €
Apoio ao Cliente 0800 704 8253 0800 722 0099 Infurmagies. Alendimento 24 horas, 7 dias
: por semana.

Ouvidoria 0800727 9933  Alendimentc de segunda a saxla-feira, das 8h s 18h, sxcelo ferardos.

Demais {etefones
comsutite o sile
Fale Connsta




DELTA CDNTAB!LJDADE - : FDLHAMAT|C-

. 0705 ~ASSOCIACAO BETHEL . —%,
- R HORTENCIA SOARES DO AMARAL 420 - SOROCABA NOVEMBRO/2019 ‘ ﬁw? :
. 71.849.079/0003-30 ' _ Data do Crédito: 29M11/2018. ... .. ... = ..

B et VOV U VRN S S S SV

7 - Sy

-+ Eodigo = Nome do Funcionais =~ - = "C.BO. Emp. Local Depto.  Setor Segio  Fl.
000046 - TANIA DE CASTRO AGUIAR 516215 0001 0000 0000 1

ced. Destrigio : 7 Refernoia

entos

1260 ADTO 13° SALARIO | — ™1 120000 1.027,32 - -
1530 ANUENIO Pago com Recursos . ' 71,01 : “

FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo n?

A TANTL:
Lo B3

i :
s i

e . T B
1.080.23 ° 0,00 !

T.P.: MENSALISTA s - : >
BCO: - AG.:-- CIC; ~CARGO: MAE SOCIAL . TOTALUQUIDO | 1wz

Salafic Base ‘Sal. Contr. INSS Base Calo. FGTS  TFBTS. do Mee Base Cile. IRRF Fama IRRF ;
2.054,64 0,00 ©1.009.23 87.03 0,00

JECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE. ;;E&gomg_wmwnmm’ty LT '@ o """;
% 120

r—*(%

DATA ASS!NATURA DO FUNotoNARid i

e g g,

T T T T



Comprovante de Transacdo Bancaria ' (,;,53'
Gonta Satério '

) - Data da-operagio; 29/11/2012 - 13h00
Bratesco N® de controle: 506,585.864.498.730.762

. . NetEmpresa,

P T

Conta de débito:  Agénecia: 0152 | Conta: 0012988-7 ; Pa B¢ Cco m Recursos ’
Empresa: ASSOCIACAQ BETHEL [ CNPJ: 071 .849.079.’0003:% . FEDERAI S/ 8IAS

Termo de Colaboraggo ne

Data de crisgho:  29/14/2018 % ic\ / 2 \f( 5(}\

Descricio:  Folha de Pagamento
Nome Favorecido: TANIA DE CASTRO AGUIAR

Banco: 37 rs_1 083 G

Conta:321350
Valor: 1.099,23
SAC - Servicode  AlO Bradesco Deficienle Auditive ou de Fala  Cancelamendos, Reclamsiies e Demais islefones
Apoio ao Cilente 0800 704 8383 (800 722 6OeY Informagies, Atendimento 24 horas, 7 dias conslie o site

RO SEmana. Fate Conoson

Ouvidoria 0800 727 8833 Alendiments de sequnda a saxia-feira, das 8h &e 18h, axcalo fedados.




D:LTA CONTAB}LEDADE - e

FOLHAMATIC

- 0705 - ASSOCIACAQ BE.THEL

R HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 420 - SOROCABA
71.848.079/0003-30

Cod;go Nome do Funcionario -

700&(}01 - ANA _LUCiA GARDENAE%E_R_@&GER

0001

0542
- 1998
- 8880
- 9870

Dascﬂgao )
SALAR!O

NOVEMBRO/2019
Data do Crédite: 06/12/2018

625

ABIC TEMPO DE SERVICD

. PREMIO PERMANENCIA] |
CLN.S.S.
LRRF

' Pago com Recu—rsosig
FEDERAIS / SIAS%

CB.O. Emp.local Depto. Setor Segda Fl. .
2394-05 Q001 0000 0000 1
‘v‘enmmeniﬂs ot hiae. o DEECOOMGS,
‘ 424651
240,17 |
42485 |

Termo de C-o-Iab'eraf;aO:?“g 24,5000

201Q s &1to%
rs_ W J0Q 0%

1
1
A
1
1
1

RG. 196348705

T Yokl de Vendmenios

540,25
262,05

I
otal de Desenntos

TP MENSALISTA 491133 ¢ 80230
 BCO.: - AG. - - C/C: ~CARGO: COORDENADORA PEDAGOGICA : TOTAL LiQUIDO 410803 |
iatirio Bass Sal. Cortr. INSS ‘Bass Calc. FGTS F.G.T.S. doMes T Base Caic. IRRF Faixa IRRF |

4 245 51

491‘5 33

4 911 33

262,90/

DECLARD TER RECEBiDO A lMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIM]NADA NESTE RECIBO @ !{2/
/cZ@/ 9

DATA

ABSINATURA DG FUNcigSNA}%'tc(

Eia



i

b0
(G336021135613432014
02/12/2018 11:40:25

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

"hgéncia 65110 R
Conta corrente 32514 ASSOC.BETHEL CASAS1ARES
Creditado
Banco 104 CADXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DVY 4137 VILA PROGRESSO
Conia carrente {com

Pago com Recursos

264860 FEDERAIS / SIAS
DV)
CPF 067.999.128-88 Termo de Coia l:;‘o ragdo n? |
Nome favorecido  ANA LUCIA GARDENAL BERANGER Zg 19 1 20 (5%
Finatidade CREDITO EM CONTA ' '
NGmero documernto  120.201 \_\ _ 3
Vaior 4.103,03 RS '10q .0'
Dala transferdncia  02/12/2019
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticagao SISBB  142151F161B7F383
Assinada por 36036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 02A2/201811:32:52

18479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transagio efetuada com sUcessa.

02/12/2019 11:40:25

' Fransacho Sletuada com SUCESS0 por Je4T9G80 ALICE SILVEIRA FRAGA.



ThRecebemns de NRA CARTUCHOS PARA IMPRESSORASLTDA - ME os produtos e/ox servigos copstantes da Nota Fiscal Eletrbnica indicada a0 lado.

\{})/ﬂ NF-e
N° 000.010.939

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAQ E ASSINATIFRA DO RECEBEROR

LTDA -ME

RUA PROF OSORIO MAIA, 426 - VILA
. CARVALHO - SOROCARBA - SP - CEP:
18060-120
Fone: (15)3233-5013
-atendimento@starprintserocaba.com.br

NRA CARTUCHOS PARA IMPRESSORAY,_D

Documento Auxgliar da
Nota Fiscal Eletronica
1 0 -ENTRADA
1-$AfDA
N° 000.019.939
SERIE 001
FOLHA 1/1

A

R

3519 1104 8653 3500 0123 5500 1000 0109 3910 0011 5680

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfie fazenda gov. br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

WATUREZA D4 OFERACAD PROFFOCTLO DE AUTORIZAGAQ DE US0
1 VENDA 135190840093571 11/1172019 13:26:08
INSCRICAD ESTADUAL INSCRIGAC ESTADUAL DO STRETITUTY TRIBUTARIO Pl
669371012118 4 04.865.335/0001-23
DESTINATARIO / REMETENTE /
THOAMR / RAZAD SOCTAL { CHPIS CPF DATA DA EMESSAQ -
ASSOCIACAQ BETHEL CASAS LARES 71.849.079/0003-30 1171172019
ENDERELC BATRR(  DASTRITO CEP DATA D4 SAIDA P
PROFESSOR HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 381 ITANGUA I . 18056-10¢ 1171172019
MENICIPIO UF TELEFOKE / FAX INSCRICAD ESTADUAL HG&A.DA_SA}DA
SORCCABA SP | (15)3217-6163 13:25:15
_PATURA
ADOS DATATURA 1 Namero: 00010939 - Valor Original: R$ 445,70 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: R$ 445,70
DUPLICATAS
Nimero 001
Vencimento (21 2/2019
Valer T RS 44570
CALCULO DO IMPOSTO
BASE'DE CALCULO DOTWMS VALCR DO HMS BASE DE CALCTILO DO ICMS SUEST. VALOR DO ICHS SUTBST. VALOR TOT AL E¥35 PRODUTOS
] 0,00 0,00 0,00 0,00 445
VAR DO TRETE VALOR B0 SEGITRD DEWILNTO QUIRAS DESFESAS ACESSRIAS VALOR, DO IPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445
TRANSFORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RERE f RAZAD SOCIAL FRETE PGR CONTA O8G0 ANTT PLACA DO VEICULO UF CrP]J CPF
. 0 - REMETENTI
ENDERELO MUNICIPIO U7 DNSCRICAD ESTADUAL
(SIANTIDADE  |ESPECIE MEARCA NUMFRACAO PES0 BRUTO 1 PESD LD
3
DADOS DOS PRODUTQS / SERVICOS
OGO - . ] | i ¥ AL
N susciciopo mano o o oo o aw] v | i, || et |dieims on | m ia
107 JCI HP 950 XL FRETO 844309231 €101 | 5102 | UN [ 17990 ooel 1799 0.00 000 000] 000
Coowrr CI HP 951 XL ClANG 84459523 | 0101 | 5102 | UN 1,60 132,506 Q.00 132,50 0,00 0,00 9,00} 040
10745 HOL HP 951 XL MAGENTA s4439ez3 | 0101 {5102 1 ON 1,00 132,50 o0l 13590 0,00 0,00 0,00] 0,00
D4 o,
ago com ﬁlecurso:;
FEDERAIS / SIAS
Terino e ¢olaboracio n®
A
8 N AvE6)
] 6 ’
Ry MO oy
s
DADOS ADICIONAIS
) NFORMAGHES COMPLEMENTARES RESERVADO AQFISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 11/11/2019 13:25:42 - BIANCA FRA

ReruaSoft Sistemas ()4



<
iz

Beneficidrio - Vedcimento | Valer do Documento:
| NRA CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS LTDA N (4.865.336/0004-23 | -=0211—2I2ﬁ?_19 S o 445 70 |

PROFESSOR OSORIO MAIA 426 9 Ovircs acrdscimas | () M°f_a / Mulia

VILA CARVALHO (-} Pesconto 7 Abatimento | (~) Outras dedugdes
| SOROCABA - SP 18060-120 _
] Instrugfes (fexto de responsabilidade do beneficiario) ., . . ... i me o — | DatadeEmissao . | (=) Valor cobrado,,

A partir 63/12/2019 Juros 0,10%/dia ’ ' 11M11/2019

A partir 03/12/2018 multa de 3,00% Coop Contr/Cod. Beneficidrio

31941201315
Nosso Niimearo
4678-5

Dados do Pagador .

§ Nome do pagador ‘Néimero do Documento
BETHEL CASAS LARES SOROCABA Paegn com Recurses 10239
Enderego ' i :

RUA PROF HORTENCIA SOARES DO AMARAL 420 FEDERAIS / SIAS

Bairro / Distrito

. o
— Lirancuan Termo de Colaboragdo n®

Municipio _ { AP CEP

SORQCAEA K‘G i(\ / & X 6 — 8P 18056-100
Mensagem Pagador
-Este recibo somente ferd validade com ' a autenticagiio mecanica ou _ Autenticaglio mecfinica - Recibo do pagador
acompanhado do-recibo-de: pagamento emitide- pelo-Bancu. ‘Recebimento.

através dochegque:n.. dobanco Esta-quitagio s teré
, valldade apc’:s o pagamentodo. ;:heque peto banco pagador ;

v e ek i el e i WA SO W e M L MMM MR R MR R e mm i e mie ok bk MG e W e M e M ey M T MR M PR EW ETE B e R e e e ek i b ik e A WO e e e e M me

SICOOB | ,,,

75691.31944 01029.131503 00467.850012 2 80910000044570

Locat de pagamento { Vencimento, . . . R
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB o o ozft2;zots
Benefividrio . Cooperativa contratante/Cod. Beneficiario
NRA CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS LTDA 04.865.335/0001-23 3194/291315
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Daia processamento | Nosso nfimero
11111/2019 ' 10939 DM N 1111/2019 _ 46785
{TsodoBanoo | Carteira | Espécie | Quantidade Valor Valor docunento
1 ' T B RS 8,00 445,70
Tnstrugdes (o 06 responsabilidade 4o benefioianio) {5 Desconto / Abatimento

A partir 03/12/2019 Jures 0,10%/dia
A partir 03/12/2018 multa de 3,00%

=) Outras dedugfes
(+) Mora / Multa -
EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
-+~ -EOBPERATIVA CONTRATANTE 3194 SICU0B GREDIGUAGU .. PO e
Pagador : {+) Outros acréscimos
BETHEL CASAS LARES SOROCABA 71.849.079/0003-30
RUA PROF HORTENCIA SOARES DO AMARAL 420
ITANGUA 1! (=) Valor cobrado
SOROCABA - SP 18056-100

Sacador / Avalista

T




Pagamento de tituios com débite em conta corrente

(43

©2/12/201% = BANCEG DO BRASIL -  11:40:25
651186511 ogol

" COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 3.251-4

756913194491029131563604678508122586910000044570
BENEFICIARIO:

NRA CARTUCHOS PARA EMPRESSORAS LTDA

NOME FANTASIA:

NRA CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS LTDA

CNPJ: 84.865.335/60881-23

PAGADOR:

BETHEL CASAS LARES SOROCABA

CNPJ: 71.849.975/6063-30

NR. DOCUMENTO 126.202
DATA DE VENCIMENTO 22/12/2019
DATA DO PAGAMENTO 92/12/2019
VALOR DO DOCUMENTO 445,76
VALOR COBRADO : 445,70

- NR.AUTENTICACAD 7.580.D08.93C.437.564

Central de Atendimento BB
. 4804 @991 Capitais e regives metropolitanas
@ged 729 @egl Demais localidades
““tonsultas, informaédes’ & servicos “transaciofizis. v

SAC

e8e6 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

Q888 729 55738

Reclamacoes nao solucionadas nos capais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 G088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboracgdo n?

A4 1 21%53

rs__"4b T

Assinada por J8036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
Jo479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transagdo efetuada com sucesso.

02/12/2019 11:33:55
02/1212019 11:40:25

Transacio efetuada com sucesse por: J9479280 ALICE SILVEIRA FRAGA.



A
&
DELTA CONTABILIDADE o e oLAMATI
. 0705 - ASSOCIACAO BETHEL . ' 7 ﬂ,} Z{ jf
: R HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 420 - SOROCABA NOVEMBRO/2019
71.849,079/0003-30 * Data do Grédito;: 08/12/2019 o
Cédigo —-Nome do Funcionario T CB.O. Emp. Local Deplo. Setor  Segio  FI .
; 000056 - SHIRLEY CAROLINE BOLONHA HASSAN CARDOSO _ 251505 0001 0000 0000 i
: : ! Referéncia Vencimantas ! Destantos
; o - : e ; 26,0000 ; 297832
0542 L ADIC TEMPO DE SERVICO  Paso c-'\r%a RECUrsos ! 14,0000 | ;
1140 AUXILIO ENFERMIDAD FEDERAIS / SIA s . 4,0000 |
19980 | PREMIO PERMANENCH - - e 1600000 : S
19850 ©INSS. | Termo de Col anoragao 1% bong 406,58 |

(9870 . LRRE.

YOLWIARCII e

T.P.: MENSALISTA . . .
*BCO.: - AG.: -- CIC: ~CARGO: PSICOLOGA ' TOTAL LiQuIDO . _
o Seldrio Base Sal. Gontr, INSS Buse Calc. FGTS FGTS.doMes Base C&ic. IRRF  Faixa IRRF |
3.436,52 3.696,20 3.696,20 295,69 3.289,62 15,00
DECLARO TER REGEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEO . - , e
O3 /4 2/-4019 m@_\
DATA Y ASSINATURA DO FUNCIONARIO

e e e e : ! i
/""‘_.
20f2

PTTONTG



e b ' ‘ G331031257657501015
z: L | . 031212019 13:03:12

P

DOC ou TED Eletrénico

Debitade
Agéncia 6511-0
Conta corrente 32514 ASSOC.BETHEL CASAS LARES
Creditade
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV} 358 SOROCABA
gi:}r;ta commente {com 1000254538 . Pago co m Recursos
CPF 350.097.008-25 FEDERA IS .l SIAS
‘Nome favorecido SHIRLEY CAROLINE BOLONHA HASSAN cArpdesmo de Colaboragao n e
e Ex H y -
Finalidade CREDITO EM CONTA ?\Q AR ALLY /
- Namero documento 120,301 P
Valor 3.150,98 : 3 i &0 Q% 7
Data transfer&ncia 03/12/2019 . RS e -

"C" - CPF/CNPJ
diferente

by _-AutentlcaCéOSISBB. 9893ﬂc578F319998 D G I ST R P SR T IR TR - . - . L T P B R Sl AT

Assinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 037122019 12:57:44
J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA 0371272012 13:03:12

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J2479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.



DELTA CONTABILIDADE

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Ghb

‘Nome ou Razéo Social da Empresa
0705-A8S0CIACAQO BETHEL

Cédigo - Nome Completo

-~
p
p

Més : 1112019

Matricula (CNPJ/CEI)
71.849.079/0003-30

100025-ROSHDA DE JESUS CAMARGO

J—

Depto/Sefor/Segdo
0002/0000/G000 - AUTONOMOS

N° INSS/Insc. Prefeitura | 124%}030142 C.P.F. 284.061.168-62 RG/Orgao Emissor 29.200.864-8/SSP
copiGo | DESCRIGAO VALOR VENCIMENTO VALOR DESCONTO
4991 | CONTRIB. INDIVIDUAL - AUTONOMO 490,00
5015 1SS -5% ‘ 20,00
e G860 4 LN A e et b 86.00
L i T RECUTSUS _
Base INSS Empresa’ ©©© Base INSS Sequrado  Tota) Parcial | 400,00 100,00
400,00 FEDERAILS /48036%5 ' L
! o Pl ' Total ‘ -
Termo de Colaboracdo n? _ 0 300,00
' Recebi da Eripresa aﬁﬂi@enﬁﬁ ?P’ga restacdp dos servicos .~FAXINEIRA
a Importancig de R 3
(TREZENTOSFﬁAiS)*&tt*:‘:**t***:*ft**t******r! _i*t*t/*:f:-#* Conforme Discriminatl\{OAcima.
RSNy 7

ROCABA, 08 de Dezembro,{ie 2019.
e 0 O

ROSILBA DE JESUS CAMARGO




e

G

. -DGC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 6511-0 ' -
Conta comente 32514 ASSOC.BETHEL CASAS LARES

Creditads

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
“Agéncia(sem BV) 356 SOROCABA " e

ggz;ta correnie (tom 565090 7
CPF 061.168-62 Pago com Recursos
284.061.
: FEDER. , :
Nome favorecido ROSILDA DE JESUS CAMARGO T . A IS, / SIAS
Finalidade CREDITO EM CONTA ermgo de Colaboragdo ne
Nimero documents  120.302 \q / & ‘?,’)’ 3
Valor 300,00 '
Data fransferéncia  03/12/2019 QXQ
RS . D

"CF - CPF/CNPJ_ -
diferente
Autenticacio SISBB  EQE1CT6CN05283E8
Assinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNICOR 03/12/2619 12:58:47

J94 79580 ALICE SILVEIRA FRAGA e 03/12/2019 13.03112

Transacao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.



T LU

DELTA CONTABILIDADE _ Pago com Recursos
REGIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPEED;’RAIS{)/ SIAS Més : 112019
Termo de Colaboragdo n? .
Nome ou Razdo Social da Emprelsa _ \ C\ ¢ Matricula (CNPJ/CEIl}.
0705-ASSOCIACAQ BETHEL / \ ‘E 5 _)) 71.849.079/0003-30
Cédigo - Nome Completo : Depto/Setor/Segdo
100004-CELSO GENEROZO SANT ANMNA 0002/0060/00G0 - AUTANOMOS
rs 80 00
: {
N° INSS/Insc. Prefeftura 12689748470 C.P.F. 099.210.968-00 RG/Orgdo Emissor 20.049.827/SSP
cODIGO DESCRIGAO VALOR VENCIMENTO VALOR DESCONTO
4991 | CONTRIB. INDIVIDUAL ~ AUTONOMO 100,00
9880 | LN.SS. ‘ _ 20,00
T Base INSS Empresa Base INSS Segurade | TotatParcial | 1000, 2000
100,00 100,00 Total , 80,00 |
Recebi da Empresa acima identificada pela prestagao dos servigos MANUTENQAO
a Importancia de R$ 80,00
(O!TENTAREA‘S)**R**f****-****1{3*'.k**i*'xk**t‘#**,***tt*f**k**t Conforme iSCﬁmiﬂaﬁVOAC[ma.
SOROCABA, 06 de Dezepitro dH2019

- E-mail: bethelcasaslares@gmail.com e casaslares@bethel.org.br Site: www.bethel.org.br
Rua Prof Hor?encm Soares do Amam! 420 - Bairro Itangud IT - Sorocaba/SP Fone (15) 3229 4999
. CNP.I +71.849.075/0003-30
Utilidade Pxi:hca Estadual pela lei n.® 5479 - Wtilidade Piblica Munu:ipnl em Sorocaba pela lei n.° 823
Utilidade Pudblica Federal pelo decreto n.° 67.455 '

e e e ]




DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncla 65711-0 . N
Conta corrente 3251-4 AZSS0C.BETHEL CASAS LARES

Creditado

‘Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.

Agéncia (sem DV) 513 SOROCABA CERRADO

Conta comente {com Pago com Recursgs

V) 378978
i FEDERAIS / SIAS
CPF 92,210.968-00 . . y
. 7 | Termo de Colaboragdo ne
Neme favorecido CELSO GENEROZO SANT ANNA ¢ ) Py
Finalidade CREDITO EM CONTA - @ L q / Z’ \ (5 })

..Nimero documento 120,303

ik | sen v e et e e e B ,RS {&\ %

Data fransferéncia 031272019

"G« CPFICNPJ

diferente

Autenticagfo SISBB ASESEEA5839818D0

Assinada por J6035213 HEITOR BERANGER JUNIOR . 03/12/2019 13:.02:15

Je479980 ALICE SILVEIRA FRAGA ) 63/12/1201913:03:12
Transagdo efetuads com sucesso.

Transago efetuada com sucesso por: J8479580 ALICE SILVEIRA FRAGA.



Cod;ge NET

001/003
N - 7 i . 4 o Y
@ importante: ' Minha NET: deserigio total
Mantanha seu e-mail e teiefones sempre stualizados, Avstse . .
nel.gom. hr/minhanet, taga se bogin oy cadastra-se, @ NET VIRTUA + @ NET VIRTUA + 124.17
AtengEo o cancelamente de sees sefvigos NET, durante o perfodo de : *
perman&ncia minimma, estard sufeito & cobranca de mlta comtratual. FBT PRSE 4 L BABLEMIP
DIN MANAUS
:
L. H 3
Ciarg-clube % Valor tostal ;
\_ || cr i dmmisiiaccile | : A 12417 ij
4 ‘ ™
D RET VIRTUA +
Mansatidade NET VIRTUA + Pago com Recursos
OH11/19 A 30/11/1 DFERTA CONJUNTA B MEY Ellmm1wm\ ip. Hxa ﬂn +A?ucmvn 124,17 i ) y : o ‘
""SuantaiMamhdadsHET‘J‘iﬂleA-a R T v ARk E - : ' FEDERAIS / SIAS IERCTRICONY R ‘
Tofal NET VIRTUA + 124,11 f

Termo de Colaboracio n?

£ s 81 T53
RS 12"\;’!,1

. . s F!ara.'m&:é_pmximara%wa mais dus Nessss chisnies,
SEW - e s : stendendo.aqusmpredsa de conleddoadaptado;

4 - R 1 . troureros uma rovidade pard.o site: daEIam o Huge,
PROXIMO- 0 - . i o . : .

: N .ncssom{erps'etedet.lﬂm
cven VO
OUTRAS MANEIRAS
PARA SE COMUNICAR.

S Mt maxs dqqae mimdutw. £ Hugn apmma

{te ot enderegos ap - Snso exislam rerviges

-Para i p pxu!adns 8 nag mbradns, estat  Ligue 10821 para informagiies, reclamagtios au . FEGISTANS DE ATERDIMERYTG:
site net.eom.br serie in:hmx as suas pricmas fatueas. sancelemeniny (Hsegho gratnita). 0078314465812,
- Evite o desligamanto de sex sisal af Deficiacls Auditive a-ia Fala ligus 0830 721 7787 - E Guvidaria 0R0O7015180 00TI93314438563,
paqamenin ald a data do vescimento, NET ﬁiﬂda 20 presisa realmra ligagde enm um tefatone adaptadoe eom 107123314418100,
. dispetilive TOD {Dispesitivo de Teleeomunicagies para DOT13325T655015,

Fara pagzmmus spiis 0 Veoginenty perds cobrades BOT1UF2TTHEES
furos didrivs de 0,053% & muka de 2% Ligae 4@04-?7?1' para atenfimsuts onies. financairn e .
campra de servigos (cusie de ligagis focal).

| Autenticagdo Mecinica |

Pagamentos apds o vencimento serdo cobrados juros didrios de 0,033% e mutta de 2%, Ds encargos de pagamentos eietuados apds o vensimento serdo cobrados na prixima fatura.

Atéggan enetue seus pagamentos nos bangos canvenizdos a seguir: BANCO BRADESCO S.A, BANCC COQPERATIVC DO BRASIL SA, BANCO CODPERATIVOC SICREDI S/A, BANGO DO

L S:A,, BANCG DD ESTADO DO PARA, BANGO TAU S.A, BANGG MERCANTIL.DO BRASIL S.A., BANGO SAFRAS/A, BANGO SANTANDER, BANESE, BANESTES S/A, BANRISUL,
GAIXA ECONOMSCA FEDERAL, CITIBANK, CPFL

Clipnie - identificacde para Débito . Més Referéncia ¢ Vencimenis Valor

ASSOCIAGAD BETHEL NET SERVICOS 0070081867280 Novembro/2019; 08/12/2619 | 124,17

84660000001-8 24170296201-0 91208007000-2 00175870458 7

R







5

G331061042475213015
061122019 10:48:31

Pagamento de outros convénios

-SISBB ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
85/12/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18.48.31

6511966511
COMPROVANTE -DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES

AGENCIA: 6511-8 CONTA: 3.251-4

EFETUADO POR: ALICE S FRAGA

Convenic NET SERVICOS

Codigo de Barras  84660698801-8  24170206281-0
91268007000-2 B0175870458-7

‘pata do pagamento ) 86/12/2019

VLo em DiRheira T T aga g
valor em Cheque 0,00
Valor Teotal 124,17

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transaclo estd sujeita a avaliagdo
de seguranga e serd processada apés analise.

0 comprovante definitive somente sera emitido
apos a guitacao.

‘Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragien?®

20\d /A 63
S
RS ion MzNE O

Assinada por JE036213 HEITOR BERANGER JUNIOR

J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA
Transacéo efstuada com sucesso.

06/12/2019 10:41:04
06/12/2019 10:48:31

Transacao cfetuada com sucesso por: J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.



-0

CAIXA SINDICATO DOS EMPREGADOS EM TURISMO E HOSPITALIDADE DE SOROCABAE -
Sanniisiminiiadiat REGIAO

ASSOCIACAD BETHEL

RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, -
381/387 JARDIM ITANGUA2

18056-100 SOROCABA - 8P

&
CAIA"’A 104-0 10493.99981 90000.100041 00002.647816 1 80970000035753
Imrsl de pagasudo [ Vercimarto
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE. 08r12/2018
Benefiotinior SINDICATO DOS EMPREGADOS EM TURISMO £ HOSPITALIDADE DE SOROCABAE CPFICHP] [Agincia | Codige de Beneficiizio
‘REGIAG 60_113.0080001-86 O356/399089-0
RUA DOUTOR ERANCISCO PRESTES MAIA, 320 - JARDIM PAULISTANO - SURQCABA T SF - 16040550
Fovioyiap Nee , Erpiis DOC. ]I VR Ko iervainil M 14000000000026478-0) /
2 o hemca 2 - acie i a3 N e ator Ji=) Valod de Socuenl
e e P o [ Pago com Récursos |~ * 357,53
Trstrughes {Texte de Wlﬂc do Beasfcidrio): 5 . (-} Descgnto 1
REFERENTE AQ PERIODO 1172049 FEDERAIS !/ SIAS T Ty —
CONTRIBUIGAD CUSTEID SINDICAL 2% PARA 05 EMPREGADOS Termo de Colaboragdo n. ) PetRs A
b PR CATEGORIA APOS VENGIMENTO-10% DE MULTAE 1% DEJUROSY . ... ;. - B e =
DUVIDAS 15-3234-8612/ 3234-4887 . ' Rﬁ ! q / f:,\ { S 5
- (+) Ouis Acrtscimns
] ) Vaiog Colrado
Pagador: 628 - ASSOCIACAO BETHEL EC:859 CNPJ:71.848 o7%/0f03-30 ™ — =
RUA PROFESSORA HORTENCIA SCARES DO AMARAL, -381/387
18056-100  JARDIEM ITANGUAZ SOROCABA- 5P
Socatbp Avslisia: CPFENPE — ) -
SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reciamagdes, sugestdes e slogios) , R Wik [ Tindlha 4o Vagalar
Para pessoas com deficidneia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Duvidoria: Q8 725 7474
www.caixa.gov.br
TN = 1040 10493.99881 90000.100041 00002.647816 1 80970000035753
-Hocal de pegaentn j ICITETRO .
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE [ 08/12/2019
Bencicidrior  SINDICATO DGS EMPREGADOS EM TURISMC E HOS?!TALIDABE DE SOROCABAE CPF/CNET praéenia / Cadige do Beneficiiio
REGIAQ Goiacoua® ' . 0356/399989-0
RUA DOUTOR FRANCISCO PRESTES MAIA, 320 - JARDIM PALILISTAND - SORDCABA ! &P « 18040-650 . !
pai122009 ooz _ B [ | hammes |0 14000000000026478-0
oo 30 barco R(:a:'mG 37 Eqaéﬂe::dﬂ g medd X Valor {e=) Valoe 35 q‘}:mm. ' 357,53
1 et (Texto de Resp ‘ib‘da.ndedo“ . . - 13 Deocontsy "
REFERENTE AO PERIODO 1172019
1 CONTRIBUIGAO GUSTEID SINDICAL 2% PARA OS EMPREGADOS - Cromras Gpdugeal Abatimentd

DA CATEGORIA, APOS VENCIMENTO 10% DE MULTA E 1% DE JUROS.
DUVIDAS 15-3234-6612/ 32344687 .

() MoraAdula haros

4

+) Chuizest Acpimeiinos

(=) Valor Cobrado

Pagador. 626 - ASSOCIACAD BETHEL EC:859 CNPJ71.842.075/0003-3G
RUA PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARAL, -3681/387
18056-100 JARDIM ITANGUA2 SOROCABA- 5P

Sacador! Avalisiz:

T T




Pagamento de tituios com débito em conta corrente

(o2

B86/12/2919 - BANCO DO BRASIL ~ 18:48:32
851106511 002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.BETHEL CASAS LARES
AGENCIA: ©511-8 CONTA: 3.251-4

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

194939998199598166641@6%26478161899789%335753
BENEFICIARTO:

“"SINDICATG DOS EMP.EM TORISMO E HOpT ~~ " 77 e

NOME FANTASTA:

SINDICATO DOS EMP.EM TURISMO E HOPI
CNPJ: €6,113.008/0601-96

PAGADOR:

ASSOCIACAOQ BETHEL

CNPJ. 71.849. 979/9983—36

NR. DOCUMENTO 120.602
DATA DE VENCIMENTO ©8/12/2819
DATA DO PAGAMENTO 86/12/2619
VALOR DO DOCUMENTO 357,53
VALOR COBRADO 357,5;

NR.AUTENTICACAD F.7C8.A21.9D8.AF3.736

Cantral de Atendimento BB

4064 B0l Capitais e regioes metropolitanas
psee 729 0801 Demais localidades

Consultas, informacees e servicos transacionais.

SAC

8889 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

888 729 5678

~-~Reclamacoes nao selucionadas -nos-canais: - ~oo i i
habituais: agencia, SAC e demais canais de

‘atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8388 729 BOR3

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Cuvidoria.

Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboragéo ne

2089 s £17%53

RS 35(35% ff/

Assinada por J6038213 HEITOR BERANGER JUNIOR
J9479880 ALICE SHVEIRA FRAGA

Transagio efetuada cam sucesso.

06/12/2019 10:42:23
06/12/2019 10:48:31

Transacdio efetiada com sucesso por: 39479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.



.

'Y

.~} BLES WACIONAL.

9814-0820, TOCUMENTO EMITIDG BOR ME ‘CU EERP

W N et e e rs st

GELANTE PELC SIM

R T

H

RECEREMOS BE DL!VE!RA‘ E BRITO COMERCIO E SERVICOS LTDA 05 PRODUTOSSERVICES CONSTARTES DA NOTAFISCAL INBICADA AQ LADD KFF-e ]
N 000.000.247 (; =Y
DATA DE RECERIMENTO ID.'EZ%‘TIFIL‘;ACKO B ASSENATURA DG RECEBEDGE R
SERIE: 1
. DANFE - | powrRaiE Do FBSGD. ) e .
OLIVEIRA & BRITO CoMERCIO oo e | NTHENAMAUE AN R VRN
: b . ) Fiscal Flettdnica : i ! -
E SERVICOS LTDA o Fots | _
1 - Saida 1 CHAVE DE ACESS0
' N° 000.000.247 FSL9 1127 2709 8100 G143 S500-10046 0002 4712 3779 2804
AV LONDRES, 60 - BLOCO AB AYT 4 TERREG BLOCO A 000.060. ~
SALA 1 - JARDTM EUROPA, Sorccaba, SP - CEP: 1945330~ | SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da
Fone/Fax: 1532432497 RIE: NF-e www.nfe.fazenda gov.br/portal ou no site
Pagina i de i da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA GPERACAD 7 ) . PRUTOCHLG DE AUTORZATAD DE LSO
1VENDA DE MERCADORIAS _135190909797526 - 03/12/2019 08: ”
TS RICAD ERTADITAL INSCRICAD ESTADUAL DG SUBST.TRIB. CNPLICPF
798038035118 _ : 27.270.98 1/0{}01-43
~ DESTINATARIG/REMETENTE - - :
WOMERAZAC SOCIAL ’ CNPITRF DATA DA EMISSRO
| ASSOCIACAO BETHEL 7L, 849 079/0003 -30 29/1172019
3 ENDERECD BATRROMFTRITG . DATA BE ENTRADAMSADA
R PROFESSORA HORTENCIA SOARES DO JARDIM ITANGUA 18056-100 29/11/2019
MLNICERY FOMRPFAX UF INSCRICAD ESTADIIAL HOBADE ENTRADASAIDA
Sorocaba SP 17:55
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO #
BASE DE CALCTO DOTCMS VALOR T ICHS BASEDE CALCULD DG IOMS §T WALCR DO ICME ST VALOR TOTAL DS PROINFTOE i
' 0,00 0,00 0,00 0,00 i 569, 53"
VALOR DD FRETE VALOR DO SECRRD DESCONTO OLTRAS DESTESAS ACESRARIAS VALGR DO L VALGR TOTAL DA NOTA )
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569,53
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS 7
BAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA F CODIG ANTT PLACADOVEICLLD  fUF CNPIICEF
9 - Sem Frete -
BRDERECT MEINICTERG ur INEURKCAC ESTADUAL
QUANTIZADE ESFECIE MARLCA NIMERALAD | FEs0 BRITTO PESS LIGUADO,
DADOS DO PROGDUTG/SERVICO
T DESCRICAQ DG PROSUTOSERVICH wowsH ] osT joror ) vein b oo, | viruwm fvirTotat] sowws | virmws | ovenam ‘;‘(_:;g ”Ef?‘
ot ®. JLIMPA ALEPMINIO 5 LTS 34022000 | 0400 [5405 | TN 20000 18,7400 37,48 0,00 0,00
ez, i‘ SABAO EMBARRA PCT 5 UNID, . | 34011900 10460 {5405 | PCT 20000 7,9 15,98 900 580
03 n,, "JLUSTRA MOVEES 200 ML sosgo0 Jowoz s | v |ozbese]  apee 618 Tl T opa
04 ~, JLUVA DESCARTAVEL CX 100 UWID 39262000 Yozoz 5102 Cx 20000F 20,1500 0,36 0,00 Y.
05 v JVEIA MULTUSO - FACILITA 500 ML MozH00 )oao fsaes] uN | somw 3,1800 1272 0,00 0,00
06 'DETERGENTE TRADICIONAL 5 LIS azand Joa fsaos | U 50000 9,9900 49,55 0,80 0,09
o7 DESINFETANTE LAVANDA 5 LTS 1808419 f0sn0 | 5405 | TN £ 00D 81804 12,72 000 000
08 LUVA TAMM 40151900 {0400 | 5405 § UN 4,1060 5, 30HRY 20,404 | 4,00 000
09 "TAMACTANTE S LTS 3gpeoie0 §odo0 f5405 | UR 30000 12,9900 38,97 2,00 0.0
16 [ALVEIANTE & CLORD 25289011 0400 F5405 | UN | 12000 15,3906 15,99 0,00 0,00
11 CIESCOVA P/ VASO SANITARIO S6039000 f0i0z| 5102 UN 20000 5,99%00] 11,98 0,00 0,00
12 . JEaBroEMPOI1KG Motzd 0400 {5405 UN | 00000 7,990 7990 0,00 (1%
13 ", ] SACO DE LIXO 401 - 50 UNID - REFORCADG 36232910 {0400 5405 1 PCT 4000 2180008 27,96] 0,89 0,60
13 . JSACO DE LEXC 60L - 30 UNID - REFORCADO 30232010 |48 | 5405 | pCT 56000 15,9000} 99,95 0,00 9,00
15 “HSACD DE LTXC 1007, - 20 TNTD - REFORCADO ssmwio |osos | sa05} pOT 1m0 1mesenf 18,99 annf 00
Pago com Recursos
FEDERAIS / SIAS
CALCULO PO ISSON : Tormo.de Lo nhnraran n2
INSCRI A0 MUN i\’l?ﬁ. WALOR TOTAL TH5E SERVINOS ‘§ BASE DE CALCIR.O DA RSN p ) R DO ¥
00000 ATLEE P :%;9»
DADOS ADICTONAIS
INFORMACDES COMPLEMENTARES RESERVAD AQ FISCH :
4 DATA DA TRENSFERENCTA: 03/12/Z019 BANCO SICOOE AGENCIA 4455 ‘6%(% 63
C/% 5113-6 R§ 569,53. SITE: https://oliveira-britc.negocio Rs =
.site/ EMAIL: oliveiraebrito.sorccabalgmesil.com CEL: (153 9 .




DOC ou TED Eletronico

055

Debitado

Agéncia 6511-0 ‘

Conta comente - 32514 ASSOC.BETHEL CASAS LARES
Creditado

Banco ) | 755 BANCO COORERATIVO DO BRASIL S.A.

Agancla (sem DV) 4445 SiCOOB COOPERASO

Conta corrente (comn
vy

CNPJ 27.270.981/0001-43
Nome favorecido OLIVEIRA E BRITO COMERCIO E SERVICOS LT

511386

S Hidalidade” T CREDITOEMCONTA ™ 7 T

NUmero documento  120.603
Valor 569,53
Data transferéneia 06M2/2019
"Cr - CPF/ICNPJ

Pago coz"h Recursos
FEDERAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo n2

rs 5693 53

diferente ‘

Autenticac3o SISBE  BB3IE723B2AB61008

Assinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 06/12/2019 10:43:46
J8479980 ALICE SILVEIRA FRAGA 06/12/2013 10:48:31

Transacio efetuada com sucesss.

Transacao efetuada com sucesso por: J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.



